
't' 4/

7Í Il)/39517 BRATČiCÉ,MCĹŠŤ"395 17-1

Číslo smlouvy objednatele: 755/2020 Číslo smlouvy zhotovitele : 60/2020

Smlouva o dílo
III/395 17 BRATČICE, MOST 395 17-1

Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno IČO: 253 17 628
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zn. 2144
zastoupena

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský
zákoník"):

I. PŘedmět A ÚČEL SMLOUVY

l. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravskéin kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

i. stavby ,,III/395 17 BRATČICE, MOST 395 17-1" (dále jen ,,stavba");
ii. realizační dokumentace stavby (dále jen ,jUjS");

iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zaměření stavby;
v. geometrického plánu stavby a věcných břemen.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla,

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádnč a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy

- jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.
6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje,

může být místem plnění i pracoviště objednatele: investiční úsek, oddělení Brno - město, Ořechovská 35, 619 00

Brno,

IL Stavba

l, Předmětem stavby je rekonstrukce stávajícího mostního objektu 395 17-1. stávající most bude zbourán
a ve stejném místě bude vybudován nový objekt. Součástí stavby je i rekonstrukce přilehlých úseků komunikace,
Celková délka úpravy je 100 m. Stavba neobsahuje vyvolané přeložky inženýrských sítí. Stavba bude probíhat
za úplné uzavírky. Doprava bude převedena na objízdnou trasu. příjezd na staveniště je možný z obou směrů.

Strana 1 (celkem 19)



. ,

lll/395 17 BRJ\TČICE, MOST 395 17-1
í

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby,
čÍmž je v řazení dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace ve stupni PDPS vypracovaná: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo

náměstí 5/5, 702 00 Ostrava, ze dne 03/2020., (dále jen ,,projektová dokumentace");
iii. stavební povolení: vydal MěÚ Židlochovice (bude předáno vítěznému uchazeči);
iv. písemné pokyny objednatele;
v. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění
účinném ke dni uzavření smlouvy.

3. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užit, a to výhradně k účelu provádění
díla dle této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s tecbnickými norinami a technickými podmínkami vztahujícími
se k předmětu díla.

III. RDS
l. Zhotovitel dopracuje povinně RDS na všechny objekty. RDS bude zpracována v souladu s právními předpisy

a s aktuálně účinuou Směrnici Ministerstva dopravy pro dokuinentaci staveb pozemních komunikací ověřena
osobou s autorizací pro obor mosty a inženýrské konstrukce. Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt
požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit
zpracování RDS takovou osobou. RDS bude předána 2 x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky
vŽdy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve formátu *.pdf
a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *,doc nebo *.docx, *,xls nebo *.xlsx,
výkresová část ve fonnátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní
práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty,
texty a šraíý apod. Barvy inusí odpovídat tištěnému výstupu, Výkresy vytvořené programem Microstation mohou
být ve formátu *.dgn. nebo *,dwg.

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS lx v tištěné podobě a lx elektronicky, a to do 30 dnů
od uzavření této smlouvy; část RDS k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu RDS budou
předány vždy před zahájením těchto prací.

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS
nebo svolá jednání se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k KDS a smluvní strany
se domluví na tom, jakým způsobem má být rds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis,
podepsaný zástupci smluvních stran; Zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS '
v souladu se zápisem. Zhotovitel nesmí zahájit stavbu či část stavby, u které stanovil objednatel vypracování RDS
jako povinné, dokud nebude návrh RDS objednatelem odsouhlasený. Součásti zadání stavby se stává KDS,
ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu KDS objednatelem nemá vliv
na termíny dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou.

4. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení
souhlasu s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případně
dalšímu zpracování a pořizování rozmííoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel
je oprávněn postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel
není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit,

IV. DSPS

l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Smčrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2, DSPS bude předána 4x v tiŠtěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro příslušný obor staveb. Je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost,
než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

Strana 2 (celkem 19)

i

l
l
l
l

S



Úľ

PI lli/395 17 BRATČICE, MOST 395 17-1

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů
bude DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň j v obecnč rozŠířeném přepisovatelném formátu (textová Část
*.doc nebo *.docx, *.xls nebo *,xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být
strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklosti, tj. zejména rozvržení
do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat tiŠtěnému výstupu.
Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí
osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen lice11ci využít.
Zhotovitel prohlašuje, Že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

V. Geodetické zaměření stavby a geometrický plán

l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou
odhylých, ale nepřekládaných inženýrských sítí, Poloha a výškové uložení sítí bude zdokunientováno
na samostatné příloze. Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků
zeměiněřických činností dle zákona č. 200/1994 Sb,

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x v listinné podobě
a l x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *,dwg nebo *.dgti. Grafická část zaměření bude
zpracována ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonoinetrické sítě katastrální (JTSK).
Přesnost zatnčření bude uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti 3,
tzn. střední souřadnicová odchylka ±0,14m, výšková odchylka ±0,12m vzhledem k vybudované měřické síti.

3. Zhotovitel je povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, který bude určen pro účely rozdělení pozemků
a zřízení služebností. Hranice silničního pozemku je zhotovitel povinen konzultovat se správcem stavby.

4. Geometrický plán pro stavbu i zřízení věcných břemen případně služebností bude předán v listinné podobě v počtu
vyhotovení potřebném k tomu, aby do katastru nemovitostí mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu
uvedené plus 5 plánů. Geometrický plán bude zároveň předán 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD.
Předávaný geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy potvrzen katastrálním úřadem,

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby a ke geometrickým plánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenČní smlouvu. Objednatel
není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, Že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

VI. Lhůty plnění

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů

Předání a převzetí geoinetrických plánů

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

do 5 měsíců od předání staveniŠtě

do 30 dnů od dokončení a l)ř€dání
stavby

do 60 dnů od dokonČení a předání
stavby

Dřívější plněni je možné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště, Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen
předat objednateli:

i. výpočet hluku ze stavební činnosti;
ii, návrh technologickélio postupu prací;

iii. havarijní plán;

Strana 3 (celkem 19)



t'"

!jj/395 17 BRATČICE, MOST 395 17-1

iv. povodňový plán,

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce, musí však dodržet
termíny stanovené v odst. 1 tohoto článku. Stavební práce budou prováděny v souladu s hannonogramem prací,
který je součástí této smlouvy. Při předání staveniště bude správcem stavby zapsán do protokolu o předání
staveniště a stavebního deníku tenníny pro dokončení a předání stavby stanovený v souladu s odst. l tohoto
článku.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné
vady, které sainy o sobč nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby
je zhotovitel povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

5. Při předání a převzetí díla vyj'na geometrických plánů budou předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu
účelu;

ii. vyčištěné prostoty staveniště;
iii. bankovní záruku.

Předáni a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně
předáno.

6. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení a předání stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických
plánů a předání geometrických plánů probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru
staveniště, dokončené stavby či díla a geometrických plánů.

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniŠtě písemně. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí
dokončené stavby, předání a převzetí písemně, alespoň. 5 pracovních dní předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjiinkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat, Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá Zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředání podkladů nebude
možno vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zhotovitel zaj istit na vlastní náklady dopravní opatření
do doby vydání rozhodnutí o předčasném užívání.

9. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je Zhotovitel povinen sepsat
protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti
zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden
v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

ID. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto Článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvidatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel
nevěděl a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, rozsáhlejší
nevhodné klimatické podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný
archeologický průzkum, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), shyté
překážky v místě realizace stavby. V případě, Ze dojde z uvedených důvodů k posunu termínu plnění, kdy
provádění stavebních prací se dostane do nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací
přerušit (zimní přestávka v termínu od l. 12, 2020 do 31. 3. 2021). O zimní přestávce rozhoduje objednatel
na návrh Zhotovitele případně i bez návrhu. O počátku zinini přestávky bude proveden písemný protokol,
do kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce přerušeny. V případě příznivých klimatických podmínek lze
po dohodě smluvních stran zimní přestávku zkrátit či upravit. O zkrácení či úpravě zimní přestávky rozhoduje
objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. O ukončení zimní přestávky bude proveden písemný
protokol. Po dobu zimní přestávky je přerušen běh dob pro dokončení a předání stavby. Po ukončení zimní
přestávky správce stavby provede přepočet termínu pro dokončení a předání stavby a nový termín zapíše
do stavebního deníku.

Strana 4 (celkem !9)



$'41

1Il/395 17 BRATČICE, MOST 395 17-1

VIL Cena DÍLA

1. Cena díla:

Cena díla bez dph 8 488 279,07 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane bez
zaokrouhlení.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění
bude pouŽito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i, nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4, Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,j'ozpočet"), kteiý je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla zahrnuie veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem
prací dle přílohy č. ĺ smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

VIII. Platební PODMÍNKY

l, Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s: náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací
protokol vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktuiy elektronicky na adresu fakturv@susjnik.cz,
a to do patnácti kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací
protokol, nebo protokol o předání a převzetí díla.

3. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:
i. vystávovány alespoň jednou měsíčně;

ii, zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čeipání finančních prostředků výše
uvedených;

iii. dokladein o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v sou]adll se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě a elektronicky ve formátu XC4-*xml a *pdf správci stavby a zaslány
elektronicky ve formátu *.pdf společně s fakturou na adresu faktuiy@susjnik.cz.

4. Přílohou závěrečné faktuiy u stavebních prací bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí
díla vyjina geometrických plánů. Přílohou faktury za geometrické plány bude protokol o předání a převzetí
geometrických plánů,

5. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

6. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

7, Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

8. Zálohové platby se nesjednávají.

9, Zhotovitel dává souhlas s platbou s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude
v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní
účet podle § 109 odst. 2 písm. c)zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Strana 5 (celkem 19)



lil/395 17 BRATČICE, MOST 395 17-1

IX. Provádění DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob
a při provádění díla Šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostředn ietvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o vešketých výzuamných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4, Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty
uvedenými v Cl. Il. odst, 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne
nebo ve stavebním deníku nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části.
Toto zastavení stavby nemá vliv na termíny plnění sjednané v Cl. VI. odst. l, této smlouvy. V případě,
že zhotovitel Část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu
jakýchkoliv aákladů vynaložených na Část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných inu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajíckh z projektové dokuinentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné
zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou soljčinnost.

X. Provádění stavby

]. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém
průběhu provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích
podmínkách veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při'provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níŽ má být provedena rekonstrukce
nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překáŽky znemožňují provedení stavby způsobem
určeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit
a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění
díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola

3,1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkušebním plánem, kteiý je přílohou této smlouvy.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně
pozván, je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkouŠky provést na svoje
náklady.

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat
objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny.
Zhotovitel je povinen stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel
povinnost včas vyzvat objednatele či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen
uniožnit objednateli či dalším dotčeným subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým
provedením zakiytí na náklady zhotovitele. Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel,

3.4 K prověření plnění věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní ¢1ny.
Zhotovitel .je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam
do stavebního deníku a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokllmelľtů:

i. stavební deník (vedený na každý stavební objekt samostatně);
ii. mostní list včetně výpočtu zatížitelnosti a uvedení do BMS;

Strana 6 (celkem 19)



,,, III/395 17 BRATČ1CE, MOST 395 17-1

iii. záznam o hlavní prohlídce mostu prováděné při uvedení stavby do provozu, včetně uvedení do BMS ;
iv. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
v. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;

vi. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíČní rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven
v odst. 11. tohoto Článku;

vii. fotodokumentace provádění stavby, VC, fotodokumentace stavu blízkých nemovitostí, Dále měsíční
doložení fotodokumentace (s datovým záznamem) provedení provizorního dopravního značení.

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

5, Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést s(avebnÍ deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní
záznainy jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení
mechanizačních prostředků, uvádčt popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup
a dodávky materiálu, výrobků, strojů pro stavbu. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající
se této smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní
den v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku
i v době, kdy jsou stavební práce prováděny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň Činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí nás|edl!iících poddodavatelů,

Název IČO Rozsah prací

HIGEO S.R.O. 253 17 628 GEODETICKÉ A ZEMĚMĚŘIČSKÉ PRÁCE

Zhotovitel je oprávněn provádčt uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě
předchozího písemného souhlasu objednatele, totéž piati, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel
prokazoval sám a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem, Objednatel si vyhrazuje právo
navrhovaného poddodavatele odmítnout, a to i opakovaně.

6.3 Zhotovitelje oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujíckh se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel
provést.

6.4 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.
7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostuí předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Zhotovitel je povinen poskytl1out koordinátorovi BOZP součinnost a dále se zavazuje nejpozdějido 3 kalendářních dnů provést nápravná opatření navržená koordinátorem BOZP a schválená objednateĹem.

8. Objednatelem je určen autorský dozor (dále jen ,,AD"). Zhotoviteľ je povinen poskytnout součinnost určenému
AD.

9. Zhotovitel se zavazuje udčlit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

10. Zhotovitel nese odpovČdnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen vešketý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, kteíý vznikl při provádění díla a není
předmětem díla.

Strana 7 (celkem 19)



111/395 17 BRATČICE, MOST 395 17-1

l l. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i, Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii, Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby),
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

12, Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad prováděnými Stavebními pracemi a v případě
nálezu záchranný archeologický průzkum.

'13. Zhotovitel je povinen pro měsíČní výkaznictví zajistit vedení ,,měřičského deníku".

XI. Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby, Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit obvod prostoru staveniště;
ii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniŠtě;

iii. zajistit bezpečnostní opatření.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto úČelu je zhotovitel zejinéna
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii, zvláštní užívání komunikací;
iv. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;
v. užívání veřejného prostranství;

vi. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s Qdpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

XII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

1. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele
o zjištění nutnosti změny zadáni stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzorje přílohou č. 6
této sinlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže

- požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost změny lhůty plnění i kdyby tato byla oprávněná dle ČI,
VI. odst. 10. této smlouvy, nebo zrněnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li qjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

Strana 8 (celkem 19)



ti ·.

·. Ill/395 17 BRATČICE, MOST 395 17-1

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem
o zadávání veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými. -

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit, SouČástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve formátu XC4-*xml.

5. Nabídková cena bude určena následovně:
5.1 Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu

(zhotovitelein oceněném soupisu prací), kteiý je přílohou této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

V , , V, , Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériemCena dodatecnych píaa Cl dodavek Veřejné zakázky

, , Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávacíCena uvedena v sazebniku OTSKP dokumentaci*

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace,
k úpravě soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně
těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze fakturovat pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-ji zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

XľII. Oprávněné osoby smluvních stran

l. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický
dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou,
Je inu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobě:
i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;

ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát
pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;

iii. je vyhrazeno rozhodnout o toin, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě,
že odpadne potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;

iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotov iteli pokyny;

vi. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:
i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;

ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti;
správce stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;

iii. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
iv. kontrolovat prováděni prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;
v. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

vi. přebírat od zhotovitele ziněnovC listy;
vii. Činit zápisy do stavebního deníku;

Strana 9 (celkem 19)



TIJ/395 17 BRATČICE, MOST 395 17-1

viii. udílet souhlas s návrhem a převzít KDS;
ix. rozhoduje o přerušení stavby z důvodu zimní přestávky a o ukončení zimní přestávky.

5. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádění vešketých zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškeiým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn
uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na řádné provádění díla a současně odpovídá
za jeho odborné provedení.

8. Stavbyvedoucí a dalŠí oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
zhotovitele. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré
podklady prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací
dokumentací veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIV.ZÁVAZKY Z VAl) A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2, Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu Zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod.
Pro účely tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží
nejpozději v den předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla

k naplnění účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, kteíé má dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má

dílo v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je 'povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto

zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení
písemnosti, ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka pro veškerá plnění, není-li dále uvedeno jinak

Konstrukce mostu (nosné a nenosné konstrukce a konstrukčních Části mostního objektu vc.
izolací mostních konstrukcí)

60 měsíců

120 měsíců

4.2 V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI. X. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto
článku pro toto plnění,

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, Že byly zjištčny vady
dnem podpisu pmtokolu o předání a převzetí díla.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému uŽívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel

Strana 10 (celkem 19)



U

1II/395 !7 BRATČICE, MOST 395 17-1

není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel

se zavazuje tyto smluvní pokuty uplatněné objednatdetn zaplatit,

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám
dle ČI. VI. odst. 1. této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení zhotovitele s plněním geometrického plánu proti lhůtě
dle ČI. VI. odst. l. této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje
záruka a vad, které má dílo v době předání a převzetí

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel
neudělil souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo
poddodavatelem, ktaý nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této
smlouvě vyžadováno

V případě nesplnění nápravných opatření navržených koordinátorem
BOZP a odsouhlasených objednatelem ve lhůtě stanovené ČI, X, odst. 7.
sinlouvy

3500,- KČ denně

3500,- KČ denně

1.000,-KČ denně

1000,- KČ denně

7.000,- Kč za
poddodavatele

5.000,-KČ za každé
jednotlivé nápravné

opatření

V případě, že by porušení konkrétní povinnosti zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných
smluvníeh pokut, použije se pro takové poruŠení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitýin závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena sainostatná písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.
5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky denně v případě prodlení s úhradou

faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění
prací narůstá. Nebezpečí Škody na věci na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předání
a převzetí stavby.

7. Bankovní záruka
7.1 Zhotovitel je povinen objednateli předložit záruční listinu bankovní záruky ve lhůtě dle této smlouvy

vystavenou oprávněným subjektem sídlícím v EU, nebo ve státě písemně odsouhlaseném objednatelem.

7.2 Záruka bude vystavena na částku ve výši 370 000,- KČ,
7.3 Záruka zajišt'uje splněaí veškerých povinností zhotovitele vycházejících z práva objednatele z vadného plnění,

z povinností zhotovitele k náhradě Škody způsobené zhotovitelem objednateli, záí'uky za jakost a prodlení
zhotovitele s odstraňováním vad.

7.4 Záruka bude bezpodmínečná, neQdvolatelná a bude vystavena na dobu odpovídajkí záruční lhůtě
,,Záruky za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak" plus tři měsíce.

Strana 11 (celkem 19)



111/395 17 BRATČICE, MOST 395 17-1

XV. Ukončení SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písannou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé;
iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;
v. prodlení s převzetím prostoru staveništč o více než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno
jinak;

vii. provádění díla s poínocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,
kteiý prokazoval splněni kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skuteČnost, Že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix, porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření;
x. zahájení insolvenčního řízenI, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona Č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o vÍce než 90 dnů;

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy
o více než 90 dní.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XVI.SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato sinlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající
z uplatňování záruk a bankovní záruky v jazyce českétn.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu ob!jednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanČní kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojeni, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Za doručený se rovněŽ považuje i

5.1 v případě záznamu Činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a

5.2 v případě záznamu Činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
kteiý je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li
tato sinlouva jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny harmonogramu
prací, která mají za následek posun lhůt plněrií, změny kontrolního a zkušebního plánu, kterou se původní položka
ruší, či nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena
píseinně a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze č. 5 lze tuto
provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

Strana 12 (celkem 19)



III/395 17 BRATČICE, MOST 395 17-1

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č, 106/1999sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znční pozdějších předpisů. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněníin celé smlouvy včetně
všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje,
tj. zřizovatele objednatele.

9. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
s)n]llv dle odst. 12. tohoto Článku.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976,
§ 1978, § 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. l věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611
§ 2618, § 2620, § 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. 1 obČanského zákoníku.

11. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího pInäií, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla .donucující účinky.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění die zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění: nabídkový rozpočet (oceněný soupis prací) včetně jednotkových cen, který tvoří
přílohu ke smlouvě o dílo, případ11ě jejích dodatků.

13, Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Harmonogram prací věcný.
3. Kontrolní a zkušební plán.
4. Oprávněné osoby objednatele,
5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží l vyhotovení.

V Brně, dne 1.7,2020 V Bmě, dne O 9 -07- 20?0

^ng. Zdeněk Komůrka, ředitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kaje

Strana 13 (celkem 19)



., ill/395 17 BRATČICE, MOST 395 17-!

PŘÍloha č. 1 Oceněný soupis prací - položkový rozpočet

Strana 14 (celkem 19)



projekt' III/39517 Bratčice most 39517-1

I. Rekapitulace stavbv - stavební náklady Nabídkoyý rozpočet Nabídkový rozpočet
. . " bez DPH včetně DPHObjekt Popis

SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č.39517-1 890 802,55 1 077 871,09
SO 002 Provizorní dopravní značení 50 888,19 61 574,71
SO 103 Napojení místní komunikace , s,jezdů a odstavné plochy 299 180,18 362 008,02
SO 201 Nový most na sil.lII/39517 přes DVT Lejtna 6 677 413,17 8 079 669,94

Stavba celkem - stavební náklady celkem 7 918 284,09 9 581 123,75

JI. Rekapitulace stavbv - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
" bez DPH včetotě DPH

Popis

000 Ostatní náklady 353 194,24 427 365.03
000 Vedlejší náklady 2!6 800,74 262 328,90

Ostatní a vedle,jší náklady celkem 569 994,98 689 693,93

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH vČetně DPH

Finanční náklady projektu celkem 8 488 279,07 10 270 817,67
l'



Aspe
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer. rekonslrukce. stavby a.s. Strana: l

SOUPIS PRACÍ
ľ

Stavba:

objekt:

Ronočet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

000 Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní náklady

l

ľ

Objednavatel:

Zhotovitel dokamentace:
Zhotovitel: FIRESTA-FiŠer, rekonstrukce, stavby a.s.

J

Základní cena: 353 194,24 Kč

Cena celková: 353 194,24 KČ

DPH: 74 !70,79 Kč

Cena s daní: 427 365,03 KČ
P'

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

],00

353 194,24 Kč

l' '·L

Vypracoval zadání:

D&tuln zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



gí A,p,
3.6.1.8

Firma." FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 2

ľ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

200020 IJI/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
000 Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní náklady :
POř.Č. PolOŽka

- O

I 029113

2 02943

Typ Název

VŠeobecné konstrukce a práce

OSTATNÍ POŽADAVKY- GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ -CELKY

Geodetické zaměřéní sHvby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická sp¢cijikac¢: zahrnuje veškeré náklady Sµojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY ^'YPRACOVÁNÍ RDS

Redizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsánQ v Qb¢hodnÍ¢h
podmínkách

,
T'"2!:igká speciEkace: zahrnuje veškeré náklady Spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTAT POŽADAVKY- DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V
DIGIT FORMĚ

DQkumerltaoe skutečného provedeni stavby (dále jen DSPS) - popsáno v
obchodMch podmínkách

Tcchmekj spč'aňkacc: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem R?žadovanýnli pracemi

OSTAT POŽADAVKY- GEOMETRICKÝ PLÁN

Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách

T¢c|uli¢ká sµcciEkace: položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrálni úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a gmfické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného geometrického plánu

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL [.DOD 393!6.20 39 316.20

KPL 1.000 229 629,05 229 629.05

3 02944 KPL 1,000 47 179,43 47 179,43

4 02945 KPL ],000 28 083,00 28 083,00

5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL

Fotodokumentace prováděni stavby - pcpsáno v obchodních podmínkách
včetně pasportizace silnice včetně přislušensM apod., objízdných tras. objektů,
pozemků a zeleně před zahájením pmcÍ

Technická speciEkacc: položka záhmuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

1,000 8 986,56 8 986,56



gŕ A,pe
3.6.1.8

Firmm FTRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

objekt
RQzpQčet:

200020 IIL'39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

000 Ostatní a vedlejší náklady
Ostatní náklady

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v paphoýém a digitálním formátu) v požadovaném počtu _., ,

J.cena Celkem

I
O VŠeobecné kQnstrukce a práce 353 194,24

Celkem: 353 194,24



©q Aspe

3.6.1.8
Firma FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: l

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

RozpoČet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

000 Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší náklady

l

r

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
d'

Základní cena: 216 800,74 Kč

ľ

Cena celková: 216 800,74 KČ

DPH: 45 528,16 Kč

Cena s daní: 262 328,90 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

216 800,74 Kč

d'

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Asp,
3.6.1.8

Firma FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavbv a.s. Strana: 2

ľ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

000 Ostatnía vedlejší nákhdy
Vedlejší náklady :

Poř.č. PoložW

- O

Typ Název

VŠeobecné konstrukce a přá¢¢

MJ Počet MJ J.cena Celkem

l 00001 R

2 00002 R

3 00003 R

4 00004 R

5 00005 R

6 00006 R

7 00007 R

S OU008 R

Vytyčeni veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - pQpsái]o v
obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci

Vytyčeni obvodu pmtoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci

Zřízeni a odstraněni zařízení staveniště - popsáno v obchodních
podmínkách

zajištěni povoleni k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v
zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce Č. 104/1997

zajištění Banoveni, umístěni, údržbu, přemístění a odstraněni dočasného
dopravního značeni - popsáno v projektové dokumentaci

Zajištěni povoleni zvláŠtního užívání komunikací - popsáno v obchodMcA
podminkádl v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

Zajištčni povoleni uZiváM veřejného prostmnstvi - popsáno v obchodních
podmínkách

Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v
obchodních podľnmkáa, v zákoně Č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

Provizorní lávka po dobu výstavby mostu pro zajištěni převedeni chodců
staveništěm.
Zhotovitel stavby v rámci staveniště instaluje prQvizomí lávku pro pěší bez nároků
na další zábory pozemků nebo káceni zeleně.
Včetně montáže, nájmu a demontáže.
Šířka 7.5 m, délka 10.0 m.

KPL 1900

KPL 1.000

KPL 1,000

KPL 1.000

KPL 1.000

KPL 1.000

KPL 1.000

KPL ĺ.D00

11233,20 11233.20

5 616,60 5 616,60

56 165.99 56 165,99

5 616,60 5 616.60

S 616,60 5 6!6,60

5 616.60 5 616,60

5 616,60 5 616,60

56 165.99 56 165,99



i Aspe

3.6.1.8
Firmä: FIRES'I'A-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 3

Stavba:
Ob.jekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

000 Ostatní a vedlejší náklady
vedlejší náklady :

Poř.č. Pobžka Typ

9 00010 R

Název

Hlavní prolilidka mostu prováděná při uvedeni sOvby do provozu -
popsáno y Qbchodních podmínkách
VC. vloženi do BMS

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1,000 11 2332Q 11233.20

10 00011 R

11 00012 R

Ohlašováni pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních
_ podmínkách

Mostní listy

Popsáno v Dbchodních podmínkách, zahmuje přepočet zatižite|no$tj a zápis do
BMS.

zajištěni provedeni a výstupů veškerých zkoušek a revizi - popsáno v
obchodních podminkác]l technických podmínkách a normách ČSN

Bezpečnostní opatřeni - popsáno v projektové dokumentaci

výpočet hlúku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci
r vyhlášce č. 272/2011

Havarijní, povodňový popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhl.
Č. 24/2011 Sb.

KPL 1,000

KPL [,000

2 246,64 2 246,64

ll 233,20 ll23320

12 00014 R

13 00015 R

14 U0016 R

15 U0017 R

KPL

KPL

16 00018 R Návrh technologického postupu prací - popsáno v ohchodnich

podmínkách

VŠeobecné konstrukce a práce

KPL

KPL

KPL

O

1,000 !1233,20 11233.20

1,000 2 246,64 2 246,64

1.000 22 466,40 22 466,40

1.000 2 246.64 2 246.64

1.%0 2 246,64 2 246.64

216 800,74

Celkem: 216 800,74



A,p,
3.6.1.8

Finna FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby as. Strana: !

SOIJPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

RozpoČet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 001 Demolice stávajícího mostu ev. č. 39517-1

SO 001 Demolice stávajícího mostu cv. č. 39517-1

J'

,r

Objednavatel: Správa silnic Olomouckého kraje

Zhotovitel dokumentace: MJ.S. Pardubice

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavby a.s.

Základní cena: 890 802,55 Kč

Cena celková: 890 802,55 KČ

DPH: 187 068,54 Kč

Cena s daM: 1 077 871,09 KČ
d'

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

m

1,00
890 802,55 Kč

'í

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

ěf



©í Aspe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-FiŠer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 2

( Stavba:

objekt:
RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI28.5.2020
SO 001 DemQlice stávajícího mostu cv. č. 39517-1
SO 001 Demolice stávajícího mostu cv. č. 39517-1 j

Poř.č. Položka Typ Název MJ

— O VŠeobecné konstrukce a práce

7 014107 POPLATKY ZA SKLÁDKU T

Ubžení asfakových materiálů z bQuránÍ .ložných wstev vozovky.
Materiál z pol. 11313.

118,298"2,4=283,915 [A]

Tcdinická spcaňkace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloženíin odpadu ca skládcé;,

2 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO CNERTNÍ ODPAD) T

Bouraně betonové Ktjnstrukce.
Materiál z poI. 11328, 96615, 96616.

11328 {0377'{29,0+16,¥8,0))*2.sm9,953 [A]
9661$ 8,096*2,5=20,240 [B]
96616 75,13$*2,5=187,838 [CJ
Celkem: A+B+C=2$8,031 p]

Technická spccitíkac< zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky s!?yvisejíci s uloŽením odpadu na skládce.

3 0!4121 POPLATKYZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T

Zemina z odkopu zemního tělesa pro aktivní zónu, kamenivo
pol. 113327 a 123737

(192,140+352,410)'2=l 0$9.100 [A]

Technická sµecifikace: zahrnuje veškeré poplatky provo,E?gateli skládky související s uložením odpadu na sk,ládce.

4 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T

UloženI izolace nosné konstrukce a izolace rubu spodní $tävbý na skládku
pol. 97817

(90.783*Q.Q05)*2.4-1.089 [A!

.,..... Technická zahrnuje veŠkeré Eoplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. .,..

O Všeobecné konstrukce a práce

Počet MJ J.cena Celkem

283.915 505.49 143 5!6.19

258,031 168,50 43 478,2'

l 089,100 146,03 159 041,27

1,089 2 246,64 2 446,59

348 482,27



gi A,pe
3.6.1.8

Firma FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. $tavby as. Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
.ť

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO DOl Demolice stávajícího mostu cv. č. 39517-1
SO 001 Demolice stávajícího mostu cv. í 39517-1

PQř.Č. Položka

~ 1

Typ Název

ZemM práce

S 11130 SEJMUTÍ DRNU

Sejmutí kulturní vrstvy zeminy tloušťky 0.15 m, využiti na ohumusováni stavby,
včetně odvozu a uložení na meziskládku.

T«hnická speciňkace: včetně vodorovné dopravy a uloZení na skládku

MJ Počet MJ j.CCHä Celkem

M2 617.166 30,33 18 718,64

6 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 5,000

kácení stromů dle dendro[ogickkého průzkumu, včetně odvozu, uloženi a poplatku
na skládku

Technická $µc¢iňkace: Káceni stromů se měří v [ks] poražených stroinů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:
- poražení stroinu a osekání větví
- spákni větví na hromadách nebo štěpkováni
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstranění pařezů se měří v [j's] vytrhanýchnebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 3,000

kácení stromů dle dendrologickkého průzkumu, včetně odvozu, uložení a poplatku
na skládku

Technická speafíkace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větvi
- spálení větví na hromadách nebo štěpkováni
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezíi případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

l 797,31 8986,55

7 11202 4 493,28 13 479,84



Asp,
3.6.1.8

Firm¥ FIRESTA-FiŠer, rekonstmkce. stavby a.s. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavb3:
Objekt:

Rozpočet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO 001 Demolice stávajícího mostu cv. Č. 39517-1
SO 001 Demolice stávajícího mostu Cv. Č. 39517-1

F'oř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 11204 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 1.000 1 123.32 l 123.32

kácení sbomů dle dend7Q|Qgie¢ého průzkumu, včetně odvozu, dožení a poplatku
ria skládku

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví
- spálení větvi na hromadách nebo štěpkováni"
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstranění pařézů se měří v [ks] vytrhmých nebo vykopaných pařézů azahmuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněníin pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásypjam po pařezech

9 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM
POJIVEM

odstraněni ložné vrstvy vozovky, živice v tL 200 mm, včetně odvozu a uložení ria
skládku

591,49m2*0,2m=l18,298 [A]

M3 118,298 570,03 67 433,41

Tůcl1!1ická speciňkace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezáhmuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného mateňálw kde je niožné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání- tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

10 11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ,ŽLABŮA RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH
TVÁRNIC

Qdstranění stávajiciho kapacitního pňkopu, VC. odvcm a uloZeni ria skládku

M2 44,600 134,80 6 0!2,08

22,85+5,62+16,13=44,600 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění tvárnic včetně podklaaL veškerou manipulaci s vybouranou Sutí a s vybouranými hmotami, VC. uloŽení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjiinkou malého množství bouraného materiálu, kde je moŽné poplatek zahrnout
do jednotkové ceny bourání—teMo fakt ínusí být uveden v doplňujícím textu k položce).

:J



qí Aspe

3.6.1.8
Finna." FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO (JOl Demolice stávajícího mostu cv. Č. 39517-!
SO 001 Dcmolice stávajícího mostu cv. Č. 39517-1 !

Poř.č. Položka

11 113327

Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3 192.140 266.70 51 243.74
ODVOZ DO 16KM
Odstranění nestmelených podklacinkb vrstev tl. 0.3 m mimo most a v ti. 0,21m na
mostě, včetně odvozu a uloženi na skládku

592,21W*0,3m=177.663 [A]
68.94m2*0.21m=l4,477 M
Cdkan: A+B=192,140 [C]

Technička sgěciEkace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s \ybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiäW kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

12 113727 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO !6KM M3 23,420

Frézováni obrusně vrstvy stávající silnie lll/39517.
Materiál bude použřt na dosypáni krajnic (pot. 56952 v rámci SO201) - 7,714 m3
Likvidace a odvoz v režii zhotovitele 15,706 m3

585,49m2*0,04m-23,420 [A]
Techmcká specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hínotami vC. uloŽení na skládku.

l 438,93 33 699,74

13 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TŘ t, ODVOZ DO

16KM
OdkQp zemního tělesa pro výměnu aktivní zóny, včetně odvozu a uložení na
skládku

249,71+l02.7=352,410 [A]

M3 352,410 25820 90 9922'5

Ted:nická $pcciťikac¢: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkern
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopištč po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstnikcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodOu, v okolí yýbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
- tčžení po vrstváclľ pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní četpací soupravy (viz ustanoveni k poL jl51,2)



9'; Aspe
3.6.1.8

Fimw FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

RozpoČet

200020 IIL/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI28.5.2020
SO 001 Dcmolice stávajícího mostu cv. í 3%17-1
SO 001 Demolice stávajícího mostu cv. í 39517-1

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rou)ojovánl' jednotli\ých balvariťí
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvarlľ yýměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořénů a napadávek
- pažeu vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětoyých stčn)
- úpravu, ochranu a. oČištění dna, základwé spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží. případně i svahů vC. svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích není-li pro tyto práce zříZena samostatná položka
- uchžování výkopištč a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, ýezdy, nájezdy, lešenĹ podpěr. konštr., přemostční, zpevněné plochy. zakryií a
pod)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se y položce Č.0141**

l Zemní práce 291 689,58

- 9 Ostatní konstrukce a práce

14 9113C3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTK ÚROVEŇ ZADRŽ H2-
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

Odvoz a likvidace v režii zhotovitele.

M 42,500 224,66 9 548,05

15,2+27mz5® [A]

Tcdmická spccifikacc' položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízeni
- jeho odvoz llä předepsané místo

15 914163 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ l -
DEMONTÁŽ

Rušené dopravní značky dle přílohy ¢.2_Koordinační sŕtuační výkres.
2x P2+E2b 2 ks sloupků)

KUS 9.000 168,50 l 516.50



A,p,
3.6.1.8

Firma FIRESTA-Fišer, rekonslnkce. stavby as. Shana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

200020 IIIB9517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI28.5.2020

SO 0QI Demolice stávajícího mostu cv. Č. 39517-1
SO 001 Demolice stávajícího mostu cv. í 3951'7-1

Poř.č. Položka Typ Název

lx P4+E2b (ví 1 ks sloupku)
lx P2 (vC 1 ks sloupku)
2x ev.č. mostu (vC. 2 Ks sloupků)
Celkem 9 ks odstaněných značek (vC. 6 ks sloupků)

MJ POČet MJ J.cena Celkem

>9,000 [A]

Technická speciňkac« Položka zahrnuje odsbranční, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

I6 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU

bouráni přechodových klínů, VC. odvozu na skládku, uloženi na skládku, uložení
materiáli k recyklaci do recyklačního dvora s oprávněním, VC. zajištění přístupu

2*0,8*5,06=8,096 jA]

M3 8,096 l 684,98 13 641,60

Technická spccifíkacc: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení apod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se "ykäzuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání- tento fakt musí být uveden v doplňujícím

textu k položce)
- veŠkeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

17 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

bouráni opěr, křídel, nosné konstrukce, řims, vC, odvozu na skládku, uloženi na
skládku, uloženi ma:beriáli k reeyklaá do reQ/klačniho dvora s oprávněním, vC.
zajištění přístupu

M3 75,135 2808.30 211 00!,62

opäy: 0.&m*(l621+16,94)m"l,26m*(6294+6,36l)mm2,465 [A]
Ridla: 4*4,26m2*0,6m=i0;224 FI
NK l,794m2*9,620m+0,4m*0,2m*(3*1.6+3*L62+3'1,59m+6*3,[9*0,13=20,9ô[ [C]
římsa ria křiäeä: (}j2m2"(3358+2,746+3330+3,437)ln=l,545 [p]
Celkem: A+B+C+D=75.135 jE]

T¢¢hni¢ká spcci6kace položka zahrnuje:

- rozbourání konstrúkce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod-)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se "ykaz'jje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -tento fakt musí být uveden v doplňujícím



8'¶ Aspe
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby as. Strana 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet

200020 IIU39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI28.5.2020
SO 001 Demolke stávajícího mostu cv. L 39517-1
SO 001 Demdice stávajícího mostu cv. í 39517-1

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z teanologického předpisu a z platných předpisů

18 967851 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCHZÁVĚRŮ
PODPOVRCHOVÝCH

Ocel - odvoz a likvidace v režii zhptovitele

M 12.600 617,83 7 784,66

2*6,3=12.600 [A]

Technická spcciEkace: položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně roztřídění najednotlivé části a včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek
za skládku, ktexý se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícŕm textu k položce)
položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

19 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE

VC. odvozu a ubženi na skládku
M2 90,783 78,63 7 138,27

6,3m*14,4lm--90,783 [A]

Technická spmifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, ktérý se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být
uveden v doplňujícíin textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukcc a práce 250 630,70

Celkem: 890 802,55



@ A,p,

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavbv a.s. Strana." l

SOUPIS PRACÍ
,ľ

Stavba:

Objekt:

RoWoČet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 002 Provizorní dopravní značení

SO 002 Provizorní dQpravní značení

of

ľ' '\

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: FIRESTA-FiŠer, rekonstrukce, stavby a.s.
,P'

Základní cena: 50 888,19 Kč

l'

Cena celková: 50 888,19 KČ

DPH: 10 686,52 Kč

Cena s dani: 61 574,71 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

50 888,19 Kč

d'

Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

l



A,p,
3.6.1.8

Finna." FIRESTA-Fišer. rekonstmkce, stavbv a.s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

200020 II1/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO 002 Provizorní dopravní zmčeni
SO 002 Provizorní dopravní značeni

POř.Č. PolOŽka

- 9

Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce

l 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH
ZNAČEK

zakrytí lS3a (SOBOTOVICE 3 KM) na sil. 39513 od Mělčan
zakíytí lS3b {BRATČICE 2 KM) na sil. 395í4 od Sobotovič

2=2,000 [A]

KUS 2.000 56,?7 112,34

Technická spcciňka«: zahrnuje záhytŕ"dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na ©ůsob a najejich velikost (záhytí neprůhledným
materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranční

2 914162 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ l -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

celkem 17 ks - osazeni
5 x lS11c (včetně 5 ks sloupků)
3 x IS11b (včetně 2 ks sloupků)
2 x BI (včetně 2 ks sloupků)
1 x B24b (včetně 1 ks sloupku)
1 x E3a {60 m) (bez sloupku, osazena společně s B24b)
1 x E3a {70 m) (bez sloupku, osazena společně s BI)
l x E3a {120 m) {bez sloupku, osazena spdečaě $ B32)
2 x B32 (Mimo dopravní obsluhy) (včetně 2 ks sloupků)
1 x lP10a (včetně 1 ks sloupku)

17=17.000 [A]

KUS 17,000 168,$0 2 864,50

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značlg'

3 914163 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ l -
DEMONTÁŽ

celkem 17 ks - odstrzněni s odvozem
5 x1Si1C {včetně 5 ks sloupků)

KUS 17,000 ]68,50 2 864,50



A,p,
3.6.1.8

Firma FIRESTA-FiŠer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

RůzpoČct:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 2&5.2020
SO 002 ProvizorM dopravní značení
SO 002 Provizorní dopravní značení

PQř.Č. Položka Typ Název

3 x lS11b (včetně 2 ks sloupků}
2 x BI {včetně 2 ks sloupků)
1 x B24b (včetně 1 ks sloupku)
1 x E3a (60 m) (bez sloupku, Qsäzena spdečně s i324b)

-1 x E3a (70 m) (bez sk>upku, osazena společně s BI)
1 x E3a (120 m) (bez sloupku, osazěRä společně s B32)
2 x B32 (Mimo dopravní cbsluhy) (včetně 2 ks sloupků)
1 x lp10a (včetně 1 ks sloupku)

17=17,0UO [Aj

MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, deinontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

4 914169 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 -NÁJEMNÉ

celkem 17 ks - pronájem po dobu B-ti měsíců (183 dni)
5 x IS11¢ (včetně 5 ks sloupků)
3 x lS11b (včetně 2 ks sloupků)
2 x BI (včeájě 2 ks sloupků)
1 x B24b (včetně 1 ks sloupku)
1 x E3a (60 m) (bez sloupku, osazena společně s El24b)
1 x E3ä (70 m) (bez sloupku, osazena spdeáě s BI)
1 x E3a (120 m) (bez sloupku, osazena společně s 832)
2 x 832 (Mimo dopravní obsluhy) (včetně 2 ks sloupků)
1 x ÉP10a (včetně 1 ks sloupku)

17*183=3 111,000 [A]

KSDEN 31F1,000 7,86 24 452,46

Tůdinická spcciňkace: položka záhmuje sazbu za pTonájem dopravních značek a zařízeni, počet jednotekje určen jáko součin počtu maček a pOČtu dní použití

5 914462 DOPRAVNÍ ZNAČKY 10(JX150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ l -MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM

3 ks- lp22
včetně 2 ks sloupků na jednu značku, celkem 6 ks sloupků

3=3,000 [A]

KUS 3,000 168,50 505,50

Tcdutická speciiikmc: položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž mačky na místě určeném projektem



© A,p,

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby äj$. Shana: 4

Ĺ Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

200020 III/39517 BRATČICE NIOST39517-1 po DI 28.5.2020
SO 002 Provizorní dopravní značeni
SO 002 Provizorní dopravMmačení j

Poř.č. Položka Typ Název

- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 914463

7 914469

8 916312

9 916313

DOPRAVNÍ ZNAČKY lOOXi50CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ l - KUS 3,000 !68,50 505.50
DEMONTÁŽ

3 ks-lP22
odWanění s odvozem

3=3,000 !A]

,,Technická speciňkcme: Položka zahrnuje odstraněnľ demontáž a odklizení inateriálu s odvozem na předepsané místo

DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ I-NÁJEMNÉ KSDEN 549,000 24,71 13 565,79

3 ks- 1?22
pronájem po dobu 6-ti měsíců (183 dRi)

3*183=549,000 [A]

TccMická spcciEkace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotěkje určen ják?,,$oučih počtu z!!aček a poČtu dní použití
,....____ __,

DOPRAVNÍ ZÁBRANYZ2 S FÓLIÍ TŘ I-MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 168,50 337,00

2 ks - osazeni

2=2,000 [A]

Tcchnic.ká 8pecijíkacč: položka zahrnuje:
- přemístění zaříZení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- úäžbu po celou dobu trvání fúňkce, náhradu zničených ztracených kusů, nutnou oprayy poškozených částí

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 -DEMONTÁŽ KUS

2 ks - odstranění s odvozem

2=2.000 [A]

, T!chnická ..Položka zahmujS .gdstranění, deinontáž a odklizení zaříz.2ní s odvoze]l!.!!a předepsané místo

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 -NÁJEMNÉ KSDEN

2.000 168,50 337.00

10 916319 366,000 14,60 5 343,60



gŕ A,p,
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer. rékonstrukce. stavby a.s. Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

200020 TII.'39517 BRATČICE MOST 39517-1 po 1)128.5.2020

SO 002 Provizorní dopravní máČení
SO 002 Provizorní dopravuí značeni

.f

Poř.č. Položka Typ Název MJ' Počet MJ }.cena Celkem

2 ks - pronájem po dobu 6-ti měsíců {183 dni)

2"183=366,000 [A]

T¢¢hl1i¢ká spmiňkacc: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu,dní použití.

9 Ostatní konstrukce a práce 50 888,19

Celkem: 50 888,19



©'q Aspe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Stran& I

SOUPIS PRACÍ
ľ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 103 Napojení místní komunikace, sjezdů a odstavné plochy

SO 103 Napojení místní komunikace, sjezdů a odstavné plochy

J

r

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
r

Základní cena: 299 180,18 Kč
l

Cena celková: 299 180,18 KČ

DPH: 62 827,84 Kč

Cena s daní: 362 008,02 KČ
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

299 180,18 Kč

ľ

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

l



@á Aspe

3.6.1.8
Firma: FJRESTA-FiŠer. rekonstrukce, stavby as. Strana: 2

! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 103 Napojení núštní komunikace, sjezdů a odstavné plochy
SO 103 Napojení místní komunikace, sjezdů a odstavné plochy :

Poř.č. Položka

- O

1 014101

Typ Náze'v MJ

VŠeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU T

uloženi asfaltcwých materiálů (pol. 113137)

9,982"23=22,959 [A]

Tcchůická spčcifikacc: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T

odstmnění betonové dlažby a obrubníků
pol. 113187, 11351, 11352

(0.685+6"QA2+10*0.03)*2,3=2.542 [A]

Tecimická spcciňkacc: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloZeníin odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) ' T

Zemina z odkopu zemního tělesa pro aktivní zónu, kamenivo
poI. 11332, 113327, 123737

(2,853+1 8,747+64,626)*2
=172,452 [A]

Tcchnická specálíkace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s,,yioženim odpadu na skládce.

VŠeobecné konstrukce a práce

Počet MJ J.cena Celkem

22.959 505,49 ll 605.54

2 014111 2,542 168,50 428,33

3 Ul4121 172.452 146,03 25 183,17

O 37 217,04

— 1 Zemní práce

4 113137 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POjIVEM: M3 9,%2 1 125,34

ODVOZ DO 16KM

Odstranění ložné vrstvy vozovky, živice v u. 200 mm v místě napojeni mStní
komunikace.
Včetně odvozu a uložení na skládku.

49,91m2"0,2m=9,982 [A]

T¢¢lľni¢ká spcciEkace: PoloŽka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uloŽení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

11233,14



%"¶ A,pe
3.6.1.8

Firmä: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavbv a.s. Stjran& 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ľ

Stavba:
Objekt

Rozpočet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI2&5.2020

SO 103 Napojení místní komunikace, sjezdů a odstavné pluchy
SO 103 Napojenímístníkomunikace, sjezdů a odstavné plochy :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vykazuje v položce 0141"* (s výjimkou malého množství bouraného materiáIĽL kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání- tento fakt
musí být uveden v doplňuiícím textu k položce).

5 113187 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO
16KM

Odstranění stávajkí betonové dlažby tl. 60 mm v místě Rapojení sjezdů k rd.
Včetně odvozu a uloženi na skládku.

íl,4lm2*0,06m=0.685 [A]

M3 0.685 l 140,17 781,02

Technická Položka záhmuje veškerou manipulaci $ rybouranou sutí a s \ybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku. který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého mnOŽství bouraného mateňálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání— tento fakt
musí být uvedén v doplňujícím textu k položce).

6 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

Odstraněni kamenného lože pod stávající betonou dlažbou, EL 250 mm v místě
napojeni sjezdů k RD.
včetně odvozu a uloženi na skládku.

1L4hn2*0,2Sw=2.853 [A]

M3 2,853 393,73 l 123,31

Tcchnická speeifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou Sutí a s vybouranými hmotami vC. dožení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skláďhL kteTý Se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného InateriáhL kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

,, ,...,,..,,..musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 113327 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,
ODVOZ DO 16KM

Odstraněni nestmelených pcdkladnich vrstev tl. 0.3 m v místě napojeni místnI
komunikace.
Odstranění stávajIcáho povrchu odstavné plochy, štěrk v ti. 100 mm
Včetně odvozu a uložení na sKládku.

M3 18,747 266,70 4 999,82

50.41m2"0.3m=l $,123 N
3624m2*0.ltn=3.624 BI
Celkem: A+B=18,747 [CJ

Tcdmická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou Sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se



gi A,p,
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrúkce. $tavby a.s. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

Objekt
RozpoČet:

200020 IJI/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO 103 Napojení místní komunikace, sjezdů a odstavné plochy
SO 103 Napojení místní komunikac% sjezdů a odstavné plochy :

Poř.č. PoloŽka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

8 1!35! ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ

Odstraněni záhonových Qbrljbníků u stávajících sjezdů k rd, vc. odvozu a ubženÍ
na skládku

3+3=6,000 [A]

M 6,000 43,81 262.86

Technická specifikace: PoÉožka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného Inateriálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícíin textu k položce).

9 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH

Odstranění nájezdových obrubníků lj stávajících sjezdů k rd, vc. odvozu a uložení
na skládku -

5.5+4,5=!0,000 [A]

M 10,000 97,73 977,%

Technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládkxL Nezahrnuje poplatek za skládka který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiállL kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

10 113727 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCU ODVOZ DO 16KM

Frézování obrusné vrstvy v místě napojeni mÍstnÍ komunikace.
Materiál bude použit na dosypání krajnic v rámci SO103 - 1,366 m3 (poL 569$2).
Odvoz a likvidace v režii zhotoňte1e 0,611 m3

49.42m2*Ci,04m=1,977 [A]

M3 1,977 2 840,97 5 616,60

Tccänická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládklL který se
vykazuje v položce 0141** (s výjinikou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -tento fákt
musí být uveden v doplňujícím tem k položce).

11 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO

16KM

M3 64,626 242,35 f5 662,11



© Asp,

3.6.1.8
Firma FIRESTA-FiŠer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO 103 NapojeM místní komunikace, gjezdů a odstavné plo¢hy
so f03 NapojeM místní kůmunikace, sjezdů a odstavné pkchy

Stavba:
Objekt:

RôzpůČeť

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Odkop zemního tělesa pro výměnu aktivní zóny v u. 0,5 m (místní komunikace) a v
ti. 0,94 m (odstavná plocha), včetně odvozu a uloženÍ na sHádku
Napojeni mistrů komunikace a 0d$tävné plechy

61,12m2*ÔSmŤ3624*0,94m%4,626 [A]

T¢¢hni¢ká položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprav& přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykDpávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišbě po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a ot!jektů vC. jeiich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za i@ivost
- těžení po vrStváciL pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čeipání vody vC. čerpacíchjíÍnek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni' a noŠení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvanl výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené @atickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vC. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazíck není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

' - třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládhj, do násypu) ani poplatkj' za skládku, vykazují se v položce č.0141**

12 125737 VYKOPÁVKY ZEZEMNÍKŮA SKLÁDEK 7Ř I, ODVOZ DO 16KM

Materiál do Až, viz. poLC. 17130
M3 60,376 393,16 23 737,43

Technická specifikace: položka zahmuie:



gí A,p,
3.6.1.8

Firme FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

200020 IJI/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 103 Napojeni místní komunikace, sjezdů a odstavné plochy
SO 103 NapQjení místní komunikace, sjezdů a Odstavné plochy :

Poř.č. PoložW Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodorovná. a svislá doprava, přemístě4 přeloženj, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřéní výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich dočasného zajištční
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za. lepivost
- těžení po pTstváclL pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětoyých stěn)
- úpravu, ochranu a očiŠtění dn% základové spáry, stěn a svahů
- udržováni \ýkopištč a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňuiící provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leŠení, podpěr. konštr., přemostčnj zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvkkou zemníku

13 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AK1nNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM

Nová aktivní zóna v ti. 0,5 m, materiál vhodný do akůvnich zón dle ČSN 73 6133,
Edef,2 = 45 MPa, CBR"15 %, hutněno na 100 % PS
Napojeni místní komunikace a odstavné plochy.

M3 60.376 !12,33 6 78294

R0,751*0.$=60,376 [A]

Tcc]u1ickä položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce VC. výběm vhOdnéhO inateriá1u
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysouŠením, příp. jiné úpravy za účeleín zlepšení jeho inech. vlastnosti
-hutnční irůzné míry hutnění
- ošetření úložištč po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni



A,p,
3.6.1.8

FirlnH FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'k

Stavba:
objekt:

Rµpóčet:

200020 III739517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 103 Napojeni místní komunikace, sjezdů a odst3vné plochy
SO 103 Napojení místní komunikace, sjezdů a odstavné plochy

Poř.č. Položka Typ Název MJ Poč¢t MJ J,ccna Celkem

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutněM ve ztížených podinínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstnikce mehodnocené khmatickými vlivy
- ruční hutnění a výplňjam a prohlubní v podloží
- úprav& očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavíráni powchů svahů
- zříZení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho Ochräna prOti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leŠení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

I4 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Materiál min, podminěčně vhodný dle ČSN 73 6133
M3 14,022 673,99 9 450,69

18,21*0,77=14,022 [A]

Technická sp«ifikace: položka zahrnuje:
- konípletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného utateriálu vlhčeníin, tříděním, promícháním nebo yysouŠeníin, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění irůzné míry hutnění
- oŠeůéní úložiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahování, hutnění a uzavíňní povrchů svahů
- udržování úložiště ajeho Ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti



A,p,
3.6.!.8

FirmH FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 8

,l"

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.202U

SO 103 Napojeni místní komunikace, sjezdů a odstavné plochy
SO 103 Napojeai místní komunikace, sjezdů a odstavné plochy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet
Y

Poř.č. Položh Typ Název MJ PoČet MJ J.cena

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpčmé konstrukce, přemostění. zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

Celkem

15 I81IO ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘI M2

Minimálni modul pktvárnosti na pÉáni je požadován Edef,2=45MPa CBR SAT 15%.

Technická speciEíkacě: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru Zhutnění určuje projekt.

Zemní práce

120,751 14,60 l 762,96

1 82 389,28

- 2 Základy

16 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

separační GTX, CBR min. 3 KN, oddnost pmti ptomžení " 10 mm.

T¢¢hRická Položka záhmuje:
- dOdávku předepsané geotextilie
- úpravu, QČištční a ochranu podkladu
- přichycení k podklada případně zatížení
- úpravy spojů a zajištěni okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mhnostaveništní a vnitrostaveMštní dopravu

M2 120.751 79,76 g 631,1C

2 Základy 9 631,10

— 5 Komunikace

17 56333 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM
ŠDa 0/32 Ge tL 150 mm dle ČSN EN 13285, ČSN 73 6126-1, Edef,2 · min. 100 MPa

9CL79*1,]5+[1,4]=]15,819 [A]

Tcchmcká specifikace: - dOdání směsi, postřiku, ŮátěnL dlažeb nebo dílců v poZadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

M2 llS,819 116,41 13 482,49



gi A,p,
3.6.1.8

Firma FIRESTA-FiŠer. rekonstrukce, stavby a.s. Strana 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
,ť

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

200020 IIIB9517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO 103 Napojeni místní komunikace, sjezdů a odstavné plochy
SO 103 Napojeni místní komunikace, sjezdů a odstavné plochy :

POř.Č. PoloŽka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a posúiků dle předepsaného technologického předpisu
- zMení vrstvy bez rozlišení Šírly, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spQjů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníl4 dilatačních zařízenĹ odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li
zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačMch spar a povrchu vrstvy

18 56333 b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI n. DO 150MM

ŠDa 0/63 Getl. min. 150 mm dle ČSN EN 13285, ČSN 73 6126-1, Ede,2= min.70
MPa

M2 120.751 118,57 14 317,45

1,33*9D,79M20.751 [A]

Technická dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zMení vrstvy bez rozliŠení šKky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky. nátěry

19 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
1UOMM

Použit materiál z odfrézovaných asf.vrstev vozovky.
z poi.č.113727 (SO 103) 1,366 m3

0.75m"(10,25+7,96)w=l3,6S8 [A]

M2 13.658 89,87 1 227,44

Technická dodání recyklátu v poŽadováné kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané ťlouštbe
- zřízení vrStvy bez mzliŠení Šírky, pokládání vrstvy po etaµáck včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

2Cl 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

lnňKračni posťňk z kationaktivní asfaltové emulze PI-E 0.7 kg/mZ dle ČSN 73 5129,
ČSN EN 13808

Ní2 98,961 16,85 l 667,49



gí A,pe
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

200020 IJI/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 103 Napojení místní komunikace, sjezdů a odstavné plochy
SO 103 Napojení místní komunjka¢m sjezdů a odstavné plochy :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet NU J.cena Celkem

Technická sµciEkace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládám' vrStvy po etapách
- úpravu napojeai, ukončení

21 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO O,SKGN2 M2 !86,120 13,48 2508,90
spojovací postřik z katioaňvni asfaltové emulze PS-C 0.35 kg/m2 dle ČSN 73 6129,
ČSN EN 13808

95,33+90,790=186.]20 [A]

$jjccifikq¢c: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šwky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

22 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, n, 40MM

ACO 11+ 50/70 cíle ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
M2 90,790 334.63 30 381.06

Tcciuůcká sµcciííkacc: - dodání směsi xi požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení siněsi dle předepsaného technologického předpislL zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šhky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrub~ dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje tčsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačíi vpustí. šachet a pod.

23 574CS6 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, n. 60MM

ACL 16+ 5C/70 dle ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
M2 95,330 %7,99 35 080,49

90,79*1,0M95,330 [A]

Tcdmická dodání sniěsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládáni' vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Aspe
3.6.1.8

Firma: FIRF.STA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: II

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba:

Objekt:
Rozpočet

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 2&5.2020
SO 103 NapQjení místní komunikace, sjezdů a odstavné plochy
SO 103 Napojení místní komunikace, sjezdů a odstavné plochy

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, ypustí šae_hš',t,a pod.

J.cena Celkem

24 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. n. 50MM

ACP 16+ 50/70 dle ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
M2 9&.961 318,11 31 480.48

90.79*1.09-98.961 [A]

Tcchnická dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného te¢hnologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapáck včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužkil odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátČxy
- nezahrnuje tčsnční podá obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňov*ich prouŽkil oďvodňoúačů, vpystí, šachet a pod. __

25 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2

Kamenivo fřakce 214 4.0 kg/m2

Techm'cká spcciEkace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp př¢dg!$mým množstvím

M2 98,961 5,62 556,16

26 58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z M2 11.410 449,33

KAMENIVA

Nová betonová dlažba u sjezdů k RD a. 8q mm do pisk iQžé ti. 40 mm.

Technická spccifíkace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsmou výpkí

spar
- očiŠtění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetnč předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pOkládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, Ukončení podél obrubníkil dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátčiy

S 126,86



@ Asp,

3.6.1.8
Firme FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavb'v a.s. Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ĺ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

200020 IIIL39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 103 Napojeni místní komunikace, sjezdů a odstavné plochy
SO 103 Napojeni místní kulnunika¢e, sjezdů a odstavné plochy :

POř.Č. Položka Typ Název MJ POČet MJ

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů; vpustí, šachet a pod.

J.cena Celkem

27 58301 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ {PANELŮ) TL 150MM

Ochrana inž. šití silničním panelem 1000x3G00x150 mm.

M2 30.$00 736,61 22 466.6!

vodovod 5,5+4,5+10=20,%0 [A]
plynovod 10.5=1G,500 f]
Celkem: A+B=30,500 ĹCJ

Technická spcciňkac< - dodání dilců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou yýplň spar

- očištění podkladu
- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zňZěnívrstvy bez rozIiŠění Šírky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu näpojení, úkonČění podél obrubníků, di]aÉační¢h zaříZení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.. nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahmuje postřiky, nátěry
: ne7'hm'!je,,těS,!'ění podél obmbníkil dilatačních zařízeni. odvodňovacíc11pt9užků, 9dyodňoyačý, ýpustí, šachet a pod

28 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

podél obmb: 5,5+4,5=10,000 [A]
napojeni na stáv.vozovku: 6.9=6.900 Cb]
Celkew A+B=16.900 [C]

Tcctinická specifikacc: položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčiŠtění a výplň spar tíhito inateriákm

M 16,900 97,73 l 651.64

5 Komunikace 159 947,07

- 9 Ostatní konstrukce a práce

29 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ
!00MM
Ch®niková bet obruba 10GX250, do bet. lože C20/25 nXF3 v ti. 100mm

M 6,000 449,33 2 695,98

3+3=6,CQO [A]



© A,p,

3.6.1.8
Fim1= FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby as. Strana: 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ĺ Stavba:

objekt:
Rozpočet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO 103 Napojení místní komunikace, sjezdů á odstavné plochy
SO 103 Napojení místní komuMkace, sjezdů á odstavné plochy

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Tcchniekä spccifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i bOČní betonovou opčrku.

30 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ

1SOMM
Nájezdový obrubník :Sox250 u sjezdů k RD. Do bet. lože C20/25 nXF3 v ti. 100mm

M 10,000 471,79 4 717,90

$,$+4,5=1Ô,C00 ĹA]

Tcchnicka šµecifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

31 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

Vytvořeni spár pro asf. zálivku

M 16,900 152,77 2 58i,81

podél Qbmb: 5,5+4,5=10,000 [A]
napojeni na stáv.vomvku: 6.9=6.900 f]
Celkem: A+B=16,900 [C]

Technická spccúikacc: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně, Spotřeby vody

9 Ostatní konstrukce a práce 9 995,69

Celkem: 299 180,18



© A,pe

3.6.!.8
Firma: FIRESTA-FiŠer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: l

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 201 Nový most na sil. III_39517 přes DVT Lejtna

SO 201 Nový most na sil. III39517 přes DVT Lejtna

l

ľ \

Objedr)avatel: Správa silnic Olomouckého kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Základní cena: 6 677 413,17 Kč

Cena celková: 6 677 413,17 KČ

DPH: l 402 256,77 Kč

Cena s daní: 8 079 669.94 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M2

1,00

6 677 413.17 Kč

ľ

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

P'



Aspe
3.6.1.8

Firmä: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 2

,r
St3vba:
Objekt

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

200020 IW39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI28.5.2020
SO 201 Nový most na sil. iii 39517 přes I)VT Lejtna
SO 201 Nový most na sil. iii_39517 přes INT Lejtna :

Poř.č. Položka

- O

l 014!11

Typ Název NIJ

Všeobecné konstrukcc a Práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T

Bourané pibWžní plošiny.
Materiál z pol. 451312a.

5,532*2,4=13,277 [A]

Tcchnická ŽQ'"ňkacc' zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OČ) (OSTATNÍ ODPAD) T

Zemina z výkopů a vrtů pro piloty.
Materiál z poI. 131737 a 264241.

(363.4&K140.0*0.64))*2=906.160 [A]

Technická spmiňkace: zahrnuje veškeré popIatk;y provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce

Počet MJ J.cena Celkem

13.277 168,50 2 237.17

2 014121 906.160 146,03 132 326,54

O 134 563,71

— 1 Zemní práce

3 11512

4 125732

ČERPÁNÍ VODY DO 1000 LIMN HOD 240.000 234.02 56 164.80

čerpáni vody z výkopu pro spodní stavbu, uvažováno 8 hodin denně po dobu 30
gracovnkh dni

Technická $pc¢ifikacc: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímkj'. Součástí položky je také následná
demontáž a likvidace těchto zařízení

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ, I, ODVOZ DO 2KM M3 296,019 393,16 116 382,83

Zemina pro pobžky 17110.
včetně dopravy.

296,Qi9-296.019 [A]

Technická syciňkace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené



@ Aspe

3.6.1.8
Firm¥ FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
objekt:

ROzpoČet:

200020 IIL/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 201 Nový most na siL III_39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový most na sil. 1II_39517 přes DVT Lejtna

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ .Leena Celkem

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vc. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těŽení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jíniek; potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k poI. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni yýkopku
- ruční vykopávky, o&tranční kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření VC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dn% základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-třídění výkopkn
- veškeré pomocné konstnikce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemniku

S 125737 VYKOPÁVKYZE ZEMNÍKÚ A SKLÁDEK TŘ T, ODVOZ DO 16KM

Materiál do Až, viz. poLC. 17130

M3 799,352 393,16 314 273,23

Te¢hRi¢ká speciiíkacc: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstnikcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnirl ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvádj, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpáňi'vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody



©í A,p,,

3.6.1.8
Firma FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

200020 IIU39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO201 Nový mstná siL III 39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový most na siL III39517 přes DVT Lejtna

Shvba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení a rozpojování jednotlirých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření VC. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-třídčni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopáv!qy (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přémostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod)

. položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvííkou zemníka

6 131737 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 16KM

výkop za opěrami a křídly, výkop na pravém okraji simice, vc odvozu a uloženi na
skládku

10,83*]4,65+10,01*i3.7s+2,é7*(4,$[+26,45µ363,4s0 [a]

M3 363.480 333,77 !21 318.72

Technická speafikacé: položka zahrnuje:
- vodoroimá a svislá doprav& přémístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatřéní
- zúžení vykopávek v blíZkosti podzeinního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin. ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
-těžení po vrstváck páSech a po jinýchnutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jílnek potrubí a pohotovostm" čeu)ací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rou)ojování jednotlivých balvanů
- vytahováni' a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přépažování (vyjma štětových stěn)



"3" Aspe
3.6.1.8

Fimia: FIRESTA-FiŠer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l

Stavba:
Objekt:

Roppočct:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

' SO 201 Nový mostná siL III 39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový mostna sil. III_39517 přes DVT Lejtna

Pôř.č. Pdůžka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dnm základové spáry, stěn a svähů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, @évňěné plochy, zákrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skláW do násypu) ani poplatky za skládkl vykazují se v položce Č.0141**

7 E71?0 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

Zemina pro vytvořeni plošin pro pilotáž, VC. nasypání, zhutnění a následného
odtěženi plošin po navrtáni pilot

M3 296.019 56,17 16 627,39

I9,098m2*15,$m=296,019 [AJ

Technická specifikmc: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vC. výběru vhodného mateňálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, 1ňdčním, prouňchánhn nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé miry hutnění
- ošetřeniúložiště po celou dobu práce v nčm vC. klimatických opatření
- ztíženi v okolívedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutněni ve zúžených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jinýchnutných částech (figurách) vC. doSj'pávek
- spouŠtění a nošení inateriálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené kliinatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloži
- úprava,, očištění ochrana a Zhutněni podloží '
- svahováú hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- uchŽování úlo.žiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

8 I712Ů ULOŽENÍ SYPANKNY DO NÁSYPŮ ANA SKLÁDKYBEZ ZHUTNĚNÍ M3 11,660 327,00 3 742,86



@ A,p,

3.6.1.8
Firma FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavbv' a.s. Shana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
i Stavba:

Objekt:
RozpoČet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 p0 DI 28.5.2020
SO 201 Nový most na sil. ru39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový most Ilä sil. III 39517 přes DVT Lejtna

_ j
PQř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

odstranění dočasných zemních hrázek pro převedení toku po dobu výstavby,
kompletní odstmněrů, včetně dopravy, včetně uložení na skládku

speciNmcc: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu prácé v něm vC. klimatických opatření
- ztíŽení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jeiich dočasné zajištění
- ztížení prováděni ve ztížených podmihkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáM po vrStváCh a po jiných nutných Částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodč
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrúkce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy. lešení. podpěrné konstrukce, přemostění. zpevněné
plochy. zakrytí a pod.)

9 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM

nová aktivní zóna v tL 0,5 m, materiál vhodný do aktivních zón dle ČSN 73 6133,
Edef,2 = 45 MPa, CBR>15 %, huSněm na 100 % PS

M3 799,352 112,33 89 791,22

493n12'(9,28+22.61)m=]57.218 [A]
339m2*189,42m<42,134 [B]
Celkem: A+B=799,352 [C]

Tecluucká sµecifíkaee' položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemní konstrukce vC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třídčnínl promícháním nebo vysouŠením, příp. jiné úpravy za účelem zlepŠení jeho mech. vlastnosti
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klhnatických opatření
- ztížení v okolívede« kOnstruká a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztížení provádční vC. hutnění ve zúžených podmínkách a stísnčných prostorech
- ztíŽené ukládání ypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu



A,p,
3.6.1.8

Firma FIRESTA-FiŠer. rekon$lnkce. $tayby as. Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
t'

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO 201 Nový most na sil. III39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový most na siL Iř1_39517 přes DVT Lejtna

of

Poř.Č. Položím Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

- výměna. částí zeínní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruČní hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- ůprav& očištěni, ochrana a Zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrúkce umožňující provedení zemní konstrukce ů)říjezdy, sjezdy. nájezdy. lešení. podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)

IQ 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Materiál min. podminěčně vhochý dle ČSN 73 6133
M3 !4,422 673,99 9 720.28

u6m2'(19.18+10.66+2$.06m=&784 [A]
0,099&"{12,91+5,7Ľ+7,77+521+25,3sm=5,638 p]
Celkem: A+B=14.422 [C]

Technická $p¢¢jťika¢e: položka zahmuie:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadáĹací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepŠení jeho mech. vlastností
-hutnění irůzné míiy hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstnikcí a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztížení provádční vC. hutnční ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztíŽené ukládání Sypaniny pod vOdu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. doSypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložištč a v úložišti
- veškeré pomocné konstmkce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostční, IpevnčnC
plochy, záhytí a pod.)



gí A,p,
3.6.1.8

Firm& FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Ronočet:

200020 IW39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 201 Nový most na siL III 39517 přes dvt Lejtna
SO 201 Nový most na siL III_39517 přes DVT Lejtna

Poř.č. Položka

11 17411

Typ Název MJ Počet MJ J.cena
ZÁSYP JAM A RÝH ZE=OU SE ZHUTNĚNÍM M3 174,346 505,49

zpětný zásyp výkopu před a podél křídel a opěr (mimo přechodovou oblast, pol.
17481) vhodnou zeminou hutněný. Kompletní provedení včetně případného nákupu
a dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvĹsejÍcÍch prací (např. natěžení,
dopravy, uloženÍ, hutněni, atp.).

před opčmni: LI5m2*(lI251+10.494kn=2$.007 [A]
kužely: (L5hn2*0,75m+1/12*3.14*2,13*2,13 *1,42)+(33 [m2*0j5m+l/12*3j4y'3.W3d5*2m+(2j7m2*0.75+l/l2*3.14*2,55*255*L7)+
(239m2'0.7sm+1/12"3jA*2,6m.6m.79p20.430 [B]
rtáSypy kôkni křídel a nás¥py kokm silnice: 3,9&Ii2*4m+4.18m2'26,45m=i2&909 [D]
Celkem: A+B+D=174.346 [E]

Technická speciňkace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrúkce vC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděnml pTomícháním nebo vysouŠením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění irůzné míiy hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- zúžení v okolí vedení, konstrúkcí a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutnění ve ztížených podmíňkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni qypaniny podvodu
- ukládáaí po vtstvách a po jiných nutných částech (ňgwách) VC. dosypávek
- spouštění a noŠení materiálu
- výměna částí zemní kon$tnikce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstnikce umožňující provedení zemní konstrukce (pňjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zákiytí a pod.)

Celkem

88 130,16

12 17481 ZÁSYP JAM A RÝHZNAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

zásyp za opěrou hutněný na ld=min0,85-0,9 nebo 100% PS, materiál a požadavky
dle ČSN 73 62 44, max. ti. vrstvy 300 mm. Kompletní provedeni včetně nákupu a
dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvisejÍcÍcA prací (např. natěžení,
dopravy, uloženi, hutnění, atp.). Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnější
technologii tak aby byly splněny definované požadavky (param.etry). Prokázáni
vhodnosti bude doloženo splněním definovaných požadovaných parametrů v

M3 71,147 730,16 51948,69

<



..

A,p, Finnw FIRESTA-Fišer. rekonstmkce. stavbv ä.$. Strana: 9
3.6,1,8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

St»'ba:
Objekt:

Rozpočet:

200020 IIU39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 201 Nový most na siL III 39517 přesDVT Lejtna
so 201 Nový most na siL iii 39517 přesDVT Lcjtm

d'

Poř.č. Položb Typ Název

souladu $ TKP. Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDI.

MJ Počet MJ J.cena Celkem

01: 3,94m2*9,97m=39282 [A]
02: 3,65m2*8,73m=31,865 [B]
Celkem: A+B=71,147 [C]

Technická specitikace: položka zahmuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadáväcí dokumentace
- úprava Ukládaného materiálu vlhčeníin, tříděníín, promícháníin nebo vysoušenírn, příp. jiné Úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádčni vC. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek

spouŠtění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickýmivlivy
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakiytí a pod.)

13 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH

dočasná zemni hrázka pm převedení toku po dobu výstavby, kompletní provedení.

M3 11,660 706,37 8236,27

l,hn2*5,3m'2=11,660 [A]

Technická specifíkacc: položka zahrnuje:
"- kompletní provedení zemní konstrukce vC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčeníin, tň"děnhn, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- oŠetření úložiště po celou dObu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolívedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. huměni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek



© A,p,

3.6.1.8
Firm4 FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. star'by a.s. Strana: 10

Stavba:
objekt:

Ronoč¢t:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 201 Nový most na sil. III_39517 přes DVT Lejtná
SO 201 Nový most na sil. iii39517 přes DVT Lejtna j

POř.Č. PdoŽka Typ Název MJ POČet MJ J.cena

- spouštění a nošení materiálu
- ¶ýměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatjckÝIni vlivy
- ruční hutnění a rýplň jam a prohlubrú v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhuměni podloži
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana prOti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukcě umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpčmé konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod)

Celkem

14 I81IO ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM VHORNINĚ TŘ I M2

Ol: 2l,l01=2l,lOl [A]
02: 19.380=19,380 [B]
Vozovka:841),596=840,596 [C]
Celkem: A+B+C=881,077 [D]

Technická sp,x:iňkace: položka záhrnuje úpravu pláně včetně vyroy'!ání.yýškoyých rozdílů. Míru zhuttlění!Eč,uje projekt.

881.077 14,60 12 863.72

15 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICEVE SVAHU V n DO Q,10M

Ú práva terénu.
Materiál z peložkY 11130 v rámci SO00?.

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

úprava te:énu

M2 617,166 39,32 24 266,97

.

16 18241

I7 18472

M2 570,174 15,73 8 968,M

OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÉCH KUS 60,000 35,95

Ošetřováni náhradní výsadby po dobu S-fi let.

2*6*5=60,000 [AJ

Technřcká specihkace: odplevelení s nakypřením, vypletí, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným sIoženíin odpadu na hromady, naložením na
dopravní prostředek, odvozeni a složením

2 157,00



gá Aspe
3.6.1.8

Firmw FIRESTA-FiŠer. rekonstrukce. stavby as. Strana: 11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 201 Nový most na sil. Ill 39517 přes DVT Lcjtna
SO 201 No\ý most na sil. iii_39517 přes DVT Lejtna

Název

VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO
14C6L PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M

Náhradní výsadba - dvojnásobek kácených stromů dle dendrdogického průzkumu.

StÁvba:
Objekt:

Rou)očet:

Poř.č. Položka Typ

18 184814
MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS 12.000 2 995,52 35 946,24

2*6=12,000 [A]

TcchMcká spcciňkacc Položka vysazování stromů dodávku projektem předepsaných strolníi hloubení jamek (min. rozmäy pro stromy min. 1,5 násobek balu Yýpčstku) s event.
výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stroniům nebo
ochränä stromů nátěrem a pod
Obvod kmene se ničří ve výšce 1,00m nad zemí.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimomvenišmi a vnitrostar'eništní dopmvy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení,
případně s uložením

l Zemní práce 960 539,21

— 2 Základy

19 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM: RÝHA TŘI

trativod hl. min. 0,75 m, perforovaná trubka DN120, SN6

M 85.360 359.46 30 683,51

43,69+9,31+323>&5.360 [A]

Technická specifíkaee Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména

- výkop Iýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, yýplA zásyp třativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiájll dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloŽení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným mateňálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý mateíiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavenišhú a vnitrostaveništní dopravy
- nezáhmuje opláŠtění z geotextilie, fólie

20 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)

drenážni vrstva okolo drenáže

MB 1,249 2 954,33 3 689.96



gi Asp,
3.6.1.8

Firme FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ľ'

Stavba:
Objekt:

Roujočet:

200020 IIIR39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI28.5.2020

SO m Nový most na siL III_39517 přes DVT Lejtna
so 201 Nutý most na siL iii_39517 přes DVT Lejtna j

Poř.č. Položka Typ Název NIJ Počet MJ J.cena Celkem

(),U67m2*(9.75+&89)w=1.249 [A]

Technická Popisy prací zahrnují veškerý rnateňál, výrobky a polotovary, včelné mimostaveništní a vnitromveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
sĹoženĹ případně s uloženíin

21 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 242.422 62,91 15 250,77

Netkaná sepamční geotextilie, odolnost proti prottačeni CBR>3KNm odolnost proti
proraženi <10 mm, tažnost min. 2,5 kN/m

85,36*2,84=242,422 [A]

Technická $?¢cifíkac?: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vr8tvu včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsá'!ých rOzů!ě'ů ?,před£psaĽ!lého tväru.

22 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

separační GTX, CBR min. 3 kN, odolnost proti proraženi < 10 mm.

M2 840,596 26,72 22 460,73

Technická Položka zahrnuje:
- dOdávku předepsané geotextilie
- úpravu, oČiŠtění a ochranu podkladu
- přichyceni k podkladu. případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodněni
- nutné přesahy
- milnostavenišmí a vnitrostaveništní dopravu

23 224324 a PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 76.320 3454.37 263 637,52

Piloty q pr. GOO mm, dl. 22,0 m, C25/30 XC2+XA1.
Včetně ocelové výpažnice.

LOks* 12,0ul"0,636m2=76,320 [A]

Technická sµcifíkacc. položka zahrnuje:
- dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého beÉonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu
- Zhotovení nepTopustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností



m

Íl Aspe

3.6.1.8
Firln& FIRESTA-Fišer, Tekonstrukce. stavby a-s. Strana: 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

St»'ba:
objekt:

Rozpočet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 201 Nový most na siL III_39517 př¢s DVT Lejtm
SO 201 Nový most na siL IU_39517 přes DVT Lejtna

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek opracování, očištění a ošetřeni
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality po\Tchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků
- podpěrné konštr. (skruže) a leŠení vŠech druhů pro bedněni uložení čerstvého betonu, \ýztužé a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, duthj, drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich
- úpravy pro osazení výztuže, dop]ňkoyý¢h konstrukcí a vybavení
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení
- upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí
- nátčxy zabraňující soudržnost betonu a bednění
- Yýp]ň, těsnění a tmelení spar a spojů
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částeck kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem
- pňpadné zřízení spojovací vrstvy u základů
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstnikce proti vlivu bludných proudů
- objem betonu pro přebetonováni" a nadbetonování který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty
- ukončení piloty pod ústímvrtu a vyplnění zbývající části sypaninou nebo kamenivem
- odbourám' a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části
- zřízení výplně piloty pod Nadinou vody
-veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni" a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje dodání a osazení výztuže, nezahrnuje vrty

24 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505. B500B T 5.557 25 948,69 144 196.87

. Ocel B 500 B
Hmostnost výztuže dle přílohy D.1_$0201_08_výkres hlubinného založeni.

5,$57=5,557 [A]

Technická $p¢¢ifika¢¢: položka zahrnuje:
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vC. arínakošů) a uloZení s
požadovaným zajištěním polohy akrytí výztuže betonem
-veškeré svaty nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže



Aspe
3.6.1.8

Firinm FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby as. SKana: 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stm'ba:
Objekt

Rozpůčet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO 201 Nový áostna SiL III_39517 přes DVT Lejtna
SO 2Ů1 Nový most na siL III_39517 přes DVT Lejtna

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni'
- úpravy výztuže prO zříZení kotevních prvW závěsných ok a doplňkových konstrukcí
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst prO měřeni
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami ŠD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- osazení měřících skříní nebo íníst pro měření bludných proudů

25 261914 VRTYPRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V A VI NA POVRCHU D DO
35MM

vrty pro kotvení řims

M 7.140 2 055.68 14 677.56

2*17*0,21=7,140 [A]

Technická sµcciííkace: položka zahrnuje:

přemíStění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloŽeni na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpaženj) itrvalé

26 264241 VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 1000MM

Piloty průměru 900, včetně odvozu a uloženIzeminy na skládku.
M 140,000 3 324,23 465 39220

([2,0+2,0kn*10k$=140,000 [A]

Technická specifikace: položka zahmuje:

- zříZeni vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu
- čeTpání vody z vrtIL vyčištěnívrtu
- zabezpečení vrtacích prací
- dopravu, nájem provoz a přélnístěm, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacíin zaříZeni a dalších mechanismů



A,p,
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstnikce. stavby a.s. Šhana: 15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočct:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO2QI Nový most na sil. III 39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový most na sil. III_39517 přes DVT Lejtna

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

27 272324

- vrtací ploŠiny vC. zemních pracj zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení
- v případě zapaŽení suspenzí veškeré hospodaření s ní
- nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi
- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku
nevykazuje se hluché vrtání

ZÁKLADY ZEŽELEZOBETONU DO C25/30 (830)

beton C25/30 - XC2"XA1"XF3, vC. úpravy dilatačních a pracovních spar, vC.
izolačních nátěrů 1XALP + 2XALN

M3 26.088 6 088,39 158 833,92

OI: 17.Q0mä*0,8m=l3,600 [AJ
02: 15.6]m2*{).Sm=[2,488 [B]
Celkem: A+B=26,088 [C]

Technická speciňka«: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněnĹ ošetření a ochranu bétOnu,
- zhotovení nepropustného, ínrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnoStí,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zříZení µacovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek; opra¢ování očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvdity povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředkij
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů:
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a leŠení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenkil prostupů, dutin, dráŽek a pod., vC. zúžení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže. doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro poloŽeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zaříZeni osazovaných do betonW
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částecK kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základíí
- úpravy pro osazenízařízení ochrany konstrúkce proti vlivu bludných proudů,



© A,pe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 16

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ĺ Stavba:

Objekt:
RozpoČet:

200020 IIIň9517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO 201 Nový most na sú. III_39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový most na sil. ru_39517 přes DVT Lcjtna :

Poř.č. Položka Typ

28 875332
Název

POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH
ON 150 mm, drenáž za opěrou a za křidfy

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 18,650 2%,45 5 342.29

9.76+8,89=18.6$0 [A]

T¢chnjcká specifikace: položky pro Zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a tčsnící materiál a pod-), podpěrnýck závěsných a
upevňovacích prvkil včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plně fiinkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetnč pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení kOnců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěM, zaústění, napojení, 'tyvedení a upevněni odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (VC. úpravy povr¢hu), případně izolací, nejsou-li n'to práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolekorech chráničkách

,.,:..položky zahmuií i práce SpojenC s nutnýnii obtoky, převáděním a čerpánítn vody

2 Základy l 124 165,33

— 3 Svislé konstrukce

29 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY

VC. povrchové ochrany, lepidla a vlepeni kotev, cca 6 kg/kus, celkem 34 ks
KG 294,000 151,65 30 936.60

2*17*6,0kgM204.000 [A]

Technická Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetnč nezbytných prací (vrty, zálivky
apod.)

30 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (837)

beton C 30/37 XC4+XF4"XD3, vC. lešení a bednění, vC. ůpmvy dilatačMch a
pracovních spár, VC. striáže

M3 11,574 21 327,35 246 842,75



gi Asp,
3.6.1.8

Firmw FIRESTA-Fišer, rekonstrúkce, stavby as. Strana: 17

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavb3:
objekt:

Rozpočet

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 201 Nový most na sil. III_39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový most na siL III39517 přes DVT Lejma

PQř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pravá římsa: 16.90m*0,35 lm2=5.932 [A]
kvá říinsa: 16.40In"0.344m2=5.642 [B]
Celkem: A+l3=11.574 [C]

Tcchnická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

Čerstvého betonu a způsobu hutnění, oŠetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu
- zříZení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek; opracování, očištěni a ošetřenj,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích pTostřeďků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení vŠech druhů pro bednění, uloženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., VC. požadovaných otvorů,
ochranných a be@ečnostních opatřeni a základů těchto konstrúkcí a lešení,
- vytvoření kotevních ča kapes, nálitkii a sedel,
- zříZení vŠech požadovaných otvonl kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., VC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrúkcí a vybavení,
- úpravy povrchupro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstnik¢í
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
-výpw těsnění aůnelení spar a spoj&
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do sWku se zeminounebo kamenivem,
- případné zříZení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

31 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B

Ocel B 500 B, 190 kg/m3

T 2,199 28 644,66 62 989,61

11,574*0,1¥2,199 [A]

Tcclmická spccifikacc: položka zahrnuje:
- dOdání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vC. armäkoŠů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svaty nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,



Aspe
3.6.1.8

Fiřma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a-s. Strana 18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
d

200020 IIE/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI28.5.2020
SO 20I Nový most na sil. III39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový most na šij. III39517 přes DVT Lejhia

X
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. položm Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni žeIezobetonových kloubíj kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových koastnikci,
- veškerá opatření pro zaiištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudil vyvedení do měřících skříní nebo míst pro mčření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami ŠD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízeni a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst prO měření bludných proudů.

32 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37

beton C30/37 XFZ, VC. lešení a podpěrných konstrukci (skruži), bednění a
odbednění, zřízeni pracovních a dilatačních spar, opatřeni povrchů betonu izo1aci
proti zemni vlhkosti ZXALP " 2XALN

M3 91.111 16 1!2.90 l 468 C62.43

sTQjky: {2z935+20,600m2*0.7tn=30.475 [a]
křída: (5302+4,0{}3+4,816+4,07l)tn2"0,55m-[0,006 [B]
přičk: [CJ
C:lkcm: A+B+C=91.111 [p]

Technická specítikacc' - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jákékoliv hustotě výztuže, konzistenci
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- Zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnostL
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních 8par, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování OČiŠtění a ošetření
- bednční požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsknůovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, Yýztůže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvoňí
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto kOnStrúkcí a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutn drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem niclL
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, pOvlaků a nátě# případně vyspravení,
- ztížení práce u kabejoyých a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonorých kloubil upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,



Aspe
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a-s. Strana: 19

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavbm

Objekt:
Rozpočet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI28.5.2020

SO 201 Nový most na siL ru_39517 přes DVT Lčjtna
SO 201 Nový most na sil. III_39517 přes DVT Lejtn&

J'

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nátčry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přjjdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

33 389%5 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505. B50ÔB

ccet B50Q B, včetně výztuže základů pol. 272324, 180kg/m3

T 21,096 28 644.66 604 287.75

(26,088+91,111)'0,1$=2I,096 [A]

Technická Položka záhmuje veškerý materiál, výrobky a polotovaiy, včetně milnostaveništní a vnitTostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včeůiě naloženi a složení,

případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (VC. armakošů) a uloŽení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce prO osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro mOntáŽ betonářské výztuže,
- úpravy výztuže p'o osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zříZení železobetonových kloubíí kotevních prvků, závčsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrúkce prOti vlivům bludných proudů, vyvedení do měňcích skříní nebo míSt pro měření
bludných proudů (vlastni měřící skříně se uvádějí položkami ŠD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zaříZení a úpravy pro ně,
- osazeni měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

3 Svislé konstrukce 2 413 119,14

[4 36 451312 Vodorovné konstrukce

C PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 4.368 3 976,55 17 369.57



gň A,p,
3.6.1.8

Finna: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočct:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 poDI 28.5.2020
SQ 201 Nový most na sil. III 39517 přesDVT Lejtna
SO 201 Nový most na sil. III 39517 přes DVT Lejtna

mm

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ .J.¢cna Celkem

beton pod drenáži rubu opěr, C8/10n

0,3m*(7,724+6,835)m2M,36$ [A]

Technická specdíkace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněm ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení neprupustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologiíyýroby betonu,
- zříZení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků:
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení vŠech druhů prO bednění, uložení Čerstvého betonu výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bm)ečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitka a sedel
- zříZení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dráŽek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů; případně vyspraveÍĹĽ
- zúžení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcĹ
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
-výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úprary pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

34 451312 a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl2/15

šablona pro pilotáž v tL 200 mm, VC. vytvoření čtvercových rámečků, vC.
vybcjuTáni, odvezení a ubžení na skládku

13,83m2*02rn*2=5,532 [A]

T 5,532 3 414,89 18 891,17

Technická spcciňkace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způSObu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- uŽití potřebných přísad a technologií výroby betonW

' - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,



g

© A,pe

3.6.1.8
F"iĹIn¥ FJRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby as- Strana: 21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt

Rozpočet

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 pu DI28.5.2020
SO 201 Nový most na sil. IIL39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový most na sil. III 39517 přes DVT Lejtna

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena
- bednění požadoväňých konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kyality povrchu betonů včeůjě odbedňovacích a odskružovacích prostředků
- podpěrné konštr. (skruže) a leŠení všech druhů pro bednění, uloŽení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstnikcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných Qtvo4 kapes, výklenků, prostupa dutin, drážek apod., vC. ztížení práce a úprav kolem nicl4
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostamích zařízení osazovaných do betonu,
- konstruk¢e betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do sn'ku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zříZení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Celkem

35 451312 b PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

beton C8/1(j, pod základy opěr

0JSm*(21,1+19,38)m2=6,072 [A]

M3 6.072 3 414,89 20 735;21

Tůchnická spccifikacě: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvarupři jákékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a qpůsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

"- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek opracování, oČiŠtění a oŠetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravOu dle požadované kyálity povrchu betonu, vČetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěmé konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstnikcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitkíl a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklem prostupů, dutill drážek a pod., vC. ztížení práce aúprav kolem nick
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ZtíŽení pUce u kábelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubt upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcj



gň Asp,
3.6.1.8

Finne FIRESTA-Fišer, rekonstmkce. stavby a.s. Strana: 22

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

200020 IW39517BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO 201 Nový most na siL III_39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový most na siL III 39517 přes DVT Lejtna

_
l

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nátčry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zaříZení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

37 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25

podkladní beton pod kamennou dlažbu v ti. 100 mm, C 20/25 XF3
M3 1.882 4 100,12 7716.43

n.i'(2,27+235+2,33+2,4m.['0.7s*(2,56+3,79"3,0G"322µ1.882 [A]

sµccifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové SIňČSĹ) požadované kyality: jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv huStotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění. ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřébných přísad a technologií výroby betonLL
- zříZení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, viožek opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalify povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prosdedků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonll výztuže a doplňkových konštr., VČ. požadovaných otvorťĽ
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorii kapes, výklenků, prostupii dutin, drážek a pod., VC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrúkci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro polOŽení požadované izolace, povlaků a nátěríl případně vyspravení,
- zúžení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojii
- opatřéní povrchů betonu izolací prOti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrStvy u základíl
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstnikce proti vlivl!,bludných proudů ,

38 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

pilotážni plošina v ti. 350 mm.
Včetně odstnanění.

M3 89,916 449,33 40 401,96



m

9'¶ Aspe

3.6.1.8
Fiml¥ FIRESTA-Fišer. rekonstrúkce. stavby a.s. Shana: 23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekť

Rozpočet

200020 IIL39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 201 Nový most na sil. III 39517 přesDVT Lejtna
nmSO 201 Nový most na sil. III 39517 přes DVT Lejtna

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5,80!m2*15.$m=89.916 [A]

Technická spcáäkacc" položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva. mimostaveništni a vnitro8taveniŠtní dopravu ajeho uložení

není-li v zadáv3¢í dokumentaci uvedeno jinálg jedná se o nakupovaný materiál

39 45157 a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

štěrkopÍ$kový podsyp pod kamennou dlažbu a pod schodiště ti. 100 mm

M3 1,882 842,49 l 585,57

0,1*(2,27+235+2.33"2.4»0,1*0,75*(2,56+3,7%3,06+3}2µ1,882 [a]

Technická specifikace: položka záhrnuie dodávku předepsaného kameniva, milnostaveniŠtní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinaL jedná se o nakupovaný materiál

40 45157 b PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉVRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

štěTkopiskový obsyp PE fólie tl.150+150 mm

M3 16.410 842.49 13 825.26

2,926m*(9,969+8,725)m*0,3m=16,410 [A]

Technická spcciňkace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak jedná se o nakupovaný materiál

41 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENTVA DRCENÉHO

ochramý obsyp za opěrami a nad NK, Sp hutněný na ld=0,85, po vrstvách tĹ0,3 m,
VC. nákupu, VC, dovozu

0.374m2"(9.969+&725mm.992 [A]

M3 6,992 936,85 6 550,46

Tcchuická spcáňkace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniv% mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak jedná se o nákupovaný materiál

42 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU

přechodový klin za opěrami z mezerovitého betonu, MCB 8

M3 14,955 2 718,43 4Cl 654,12

O.&n2*(9.969+&725)m=l4,955 [A]

Techlzi¢ká speáfikace: položka zahrnuje:
- dodávku mezerovitého betonu předepsané kvality azásyp se zhutněním včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy



Aspe
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l K

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

200020 IIL59517 BRA'řČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO 201 Nový most na sil. III_39517 přes DVT Lejůaa
SO 201 Nwý most na sil. III39517 přes DVT Lčjtna

Poř.č. Položka

43 46321

Typ Název MJ Počet MJ J.cena

a ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE "M3 24.594 1 853,48
nový kamenný zához poci mostem, rovnanina z lomového kamene do 200 kg s
vykKnkováním, ti. vrstvy 300 mm
+2Q% z objemu rozebrané stávajicI dlažby {sQwi$éjici stvaba "Lejtna, ř.
0,000-0,858 Bratčice, oprava koryta')

u4m2*(6,44+6.72m=]5.002 [A]
0.2*47,96m3M,592 [B]
Celkem: A+B=24,594 [CJ

Technická spccifikzce: položka zahrnuje:

- dodávku a vyrovnáni" lomového kamene předepsané fřakce do předepsaného tvaru včetně mimostaveniŠtní a vnitrostaveništní dopravy
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Celkem

45 584.49

44 46321 b ROVNANINAZ LOMOVÉHO KAMENE

stabilizační patka -zához z lomového kamene do 200 kg s proštěrkováním

M3 30,073 1 853,48 55 739,70

QS4m2"(27.%+27,83)m=30.073 [A]

Technická specifikace: pdožka zahrnuje:
- dodávku a vyrDvnání lomového kamene předepsané fřakce do předepsaného tvaru včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná s¢ o nakupovaný materiál

45 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

přídlažby za mostem a kdem křídel - kámen v tL200 mm, kompletní dodávka, včetně
spárování hmotou s odolnosti Xf4, včetně dovozu, včetně nákupu.

0,2m"(2,27+2,35+2,33+2,4m@?m*0,75m'(2,56+3,7H3,06+322)m=3,765 [A]

M3 3,765 7863,24 29 605,10

Technická spcciňkacc: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu plánč a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové majty předepsané kvality a předepsané tlouštky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárovánl: těsnění tmelení a vyplnění spar MC případně s vykIMováním
- úprava povrchu pro odvedení sráŽkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami ŠD 45

>



Aspe
3.6.1.8

Fime FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavbv a.s. Strana: 25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

200020 III/395I7 BRATČICE MOST 39517-1 pu DI 28.5.2020

SO 201 Nový most na siL Ill 39517 přes DVT L-cjtna
_SO 201 Nový most na sil. IIL39517 přes DVT Lejtna :

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

46 465513 R PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 47.960 2 246,64

Rozebrání stávajíciho záhozu koryta před a za mostem, dožení na mezisHádku a
zpětné použitÉ záhozu po dokončeni výstavby mostu.

Ll4m2*((10,41+l0,9)"(9S5+1121)M=47,960 [A]

Tčchnická specifikace' - pod pojmem *předláždční* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- záhmuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, oČiŠtěni)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou yýplň spar
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláaě a pod.)
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami ŠD 45

Vodorovné konstrukce

107 748,85

4 406 407,89

— 5 Komunikace

48 56333 b VQZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL, DO 150MM

ŠDa 0/63 Ge ti. min. 150 mm dle ČSN EN 13285, ČSN 73 6126-1, E(ie,= min.70
Mpa

M2 840,596 llS,57 99 669,47

632,027*1.33=840,596 [AJ

Tccimická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozliŠení šírky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřik;y, nátěry

47 56333 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

ŠDa 0/32 Ge tL 150 mm die ČSN EN 13285, ČSN 73 6126-1, Edef,2 = min. 100 MPa

M2 726,831 116,41 84 610,40

632,027*L,15=726,831 [A]

Tcdínická $?ecifikacd: - dOdání Srňěsi; postřiku; nátčm dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uloŽení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách včetně pracovních spar a spojů



Asp,
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-FiŠer, rekonstrukce. stavby a.s. Strana." 26

StÁvba:
objekt:

RozpQčet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO 201 Norý most na sil. III39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový most na sil. III_39517 přes DVT Lejtna :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- úpravu napojení, ukončení a těsněni podél obmbníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačíí vpustí, šachet a pod., nestanoví-li
zadávací dokumentace jinak
- těsněnj tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Celkem

49 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2
100MM

?oužit materiál z odfrézovaných asf.vrstev vQzovky.
Z P.Č.113727 (SO 001) 7,714 m3

O.75m412,91+5,7I+7,77+53f+2535kn+Q75mg(I0j8+10,66+25.Ů6)m=77.l% [A]

Technická specúikacc: - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení récyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrshy v předepsané tloušťce
- zříZení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěiy

77.138 89.87 6 932.39

50 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIKZ EMULZE DO 1,0KGLM2

lnfiŕtračnI postňk z kationaktivní asfalbvé emulze PI-E 0.7 kg/m2 dle ČSN 73 6129,
ČSN EN 13808

Tcciímcká dodáni všech předepmiých materiálů pro postřiky v předepsaném mnoŽStví
- provedení dle předepsaného technologickCho předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozliŠení Šírky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

spojovací postřik z katbakúvnľ asfaltové emulze PS-C 0.35 kg/m2 dle ČSN 73 6129,
ČSN EN 13808

754,331+722,730-] 477.061 [A}

Tcchmcká spmlikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného techndogickCho předpisu

M2 688,909 16,85 11608,12

51 572213 M2 l 477,061 13,48 19 910,78



t!

gŕ A,p,
3.6.1.8

Finna." FIRESTA-FiŠer, rekonstnikce. stavby a.s. Strana: 27

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l

Stavba:
objckt:

Rozpoč¢t:

200020 JII/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 201 Nový most na sil. iii_39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový most na siL XII 39517 přes DVT Lejtm

_ :
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

52 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 40MM M2 722.730

ACO 11+ 50/70 dle ČSN EN 1310&1, ČSN 73 6121

Tcchnická dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeM, ukončení podél obrubníků, dilatačních zaříZení, odvodňovacích proužků, odvodňovačq vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníkil dilatačních zařízení, odvodňovac,ígh proužků, odvoďňoYčů, vpustí, Šachet a pod.

334.63 241 847,14

53 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL, 60MM

ACL IS" 50/70 dle ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
M2 754,33! 367,99 277 586,26

632,027*1,05+90.703=754,331 [A]

Těchnická $µecifLk?ce: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládání vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
- úpravu napojení. ukončení podél obmbnikil dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačil vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích P!9užkii odvodňovačů vpustí, Šachet a pod.

___
54 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 50MM

ACP 15+ 50/70 dle ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
M2 688,909 318,11 219 148,84

632,027*1.09=688,909 [Aj

Technická spec±ikact: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle pKdepsaného technologického předpisKL zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce



@ A,p,

3.6.1.8
Firmw FIRESTA-Fišcr. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 28

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Shvba:

Objekt:
Rozpočet:

200020 řW39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.202{)
SO 201 Nový most na sil. III39517 přes DVT Lejtna
SO 201 NovY most na sil. III 39517 přes DVT Lejtna

_

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení. ukončení podél obrubníkil dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovač4 vpuStí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- Dezahmuje tčsnční podél obrubníkíi dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

55 575F43 LITÝ ASFALT MA TV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) íl n. 35MM
MODIFIK
MA 11 lV dle ČSN EN 1310$-6

M2 93.990 511.11 48 039.23

T«hnická $?¢cifikacc: - dodáni směsi v požadované kvalitč
- očištění podkladu
- uložení sjněsi dle předepsaného technologického př¢dpisw zhutnčni vrsby v předepsané tbušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládání v13tyy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

. - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužkil odvodňovačů, vpustí, šachet a ped.
- nezáhmuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obmbníkii dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odygdňoyačů,yystí, šachet a pod.

56 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2

Kamenivo frakce 214 4.0 kg/m2

M2 688,909 5,62 3 871,67

Tcchzucká spccifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- ,Rosyp předepsaným množstvím

S7 5830! KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM

Ochrana inž. SÍtÍ Mlničním panelem 1000x30QOx150 mm.

M2 52,000 648,07 33 699,64

vodovod 13+6+8=27.000 [A]
plynovod $+$+9-25,000 [B]
Celkem: A+B=52.000 ĹCI

dodání dilců v požadované kvalitč, dodání materiálu pro předepsané loŽe v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zříZení vrstvy bez rozlišeni šhky, pokládání vrshy po etapách
- úpravu napojenL ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení. odvodňovacích proužků, odvodňovaČů, vpuStí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací



A,p,
3.6.1.8

Firmm FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
,f

Stavba:
Objekt

Rozpočet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 201 Nový most na sil. III_39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový most na sil. III_39517 přes DVT Lejtna :

Poř.C. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dokumentace jinak
- nezährnuje postřiky, nátěíy
- nezahrnuje těsnění podél obrubMků dilatačních zařízeM, odvodňovacích proužkA odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

58 5$910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

asf. zálšvka při napojení na šťáv. vozovku

M 1L2UO 97,73 1 094.58

5,8+5,4=11,200 [A]

T¢chllj¢ká speciúkacc: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

5 Komunikace l 048 018,52

- 7 Přidružená stavební výroba

59 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE

PE těsnící fólie za rubem opěry

M2 54.699 223,54 12 227.41

2,926m*(9,969+8,725)m=54.699 [A]

Túc!ínická $pecifik=e: Položka záhmuje:
- dodávku předepsané fólie
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichycení k podkladw případně zatíženi
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostäveniŠtní a vnitrostaveništní dopravu

60 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI PÁSY

izolace rubu rámu, základu a křídel z NAIP, včetně kotveni a těsnění izolace pod
římsou přídavná vložená izolace pod římsou podél římsy

M2 85,440 505,49 43 189,07



9\ A,pe
3.6.1.8

Firmm FIRESTA-Fišer. rekonsmikce. stavby a.s. Strana: 30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO 201 Nový most na sil. III 39517 přes DVT Lejtná
SO 201 Nový most na sil. ru_39517 přes DVT Lcjtna :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

křídla 5.137+3.S66+4,659+3,930=17,592 [A]
rub stojek: 20,922+20.600=41,522 [B]
rub základů 12*(ll,514+10,424)=26.326 [C]
Celkem: A+B+C=85.440 [DJ

Tcdmická sµciňkace: položka zahmuje:

- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podk1ad¥ zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspräveni
- zříZení izolace jako kompletního povlaku případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu
- zřízení izoIacé i jednotlivých vrstev po etapáclL včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů rOhů, hralL dilatačních i pracovních spojiL kotev, obrubníků, dilatačních zaříZení odvodnění otvorů; neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnční nejnižších rníst pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinák
- ochrana izolace do doby zMení deňnitivní ochranné vrStvy nebo konstrukce
- úprava očištění a ošetření prostom kolem izolace
- provedení poZadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geot£xti]ii

61 71 1432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY

pod ňMsou: 0.75m"(l6.90+16.40)m"24.975 [cj
M2 24,975 224,66 S 610,88

TechLljcká sp¢cifíkacť: položka zahrnuje:

- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetřeni podkladW zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlahj případnč komplet. soustavy nebo systému podle přísluŠného technolog. předpisu
- :úízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetnč pracovních spár a spQjů
- úprava u okraj& rohů, hrm dilatačních i pracovních spojů, kOtev, obrubníků, dilatačních zařízení. odyodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnční povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst; pOkud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochranä izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištční a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. lepenku s hliníkovou vložkQĹL litý asfalt, asfaltový beton

62 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S
PEČETÍCÍ VRSTVOU

M2 !06944 842,49 89 34Ž,01



© Asp,

3.6.1.8
Finna FIRESTA-FiŠer. rek(jn$trukce. $tavby as. Strana: 31

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 201 Nový most na siL III_39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový mostná SÍL III 39517 přes DVT Lejtna

,0'

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

řzolace povrchu NK

TEchnická spccijíkace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu

- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace můŽe zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povláku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včemě pracovních spár a spo.jů
- úprava u okrajů, rohŠ hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvoríj neizolovanůch míst a pod.
- zajištění odvodněni povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných Zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propu8ty, kolektory)

63 78382 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S2 (OS-B)

ochranný nátěr na čelech rámu

M2 8,721 168,50 l 469,49

4,623"4,098=8.721 [A]

Technická speciňkacc: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaŠtěni, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,
provedení nátěru předepsaným postupem a splněnívšech požadavků daných technologickým předpisem.

64 78383 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S4 (OS-C)

ochranný nátěr říms

M2 9,09! 280,83 2 553,03

0,273m*(16,90+16,40)m+,09! [A]

Technická speciňkacc: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění sťatých nátěrů a nečistot) a jeho vyspmvení,
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

7 PřidruŽená stavební výroba 154 390,89

— 8 Potrubí

65 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 1,600 507,74 812,38



gi A,p,
3.6.1.8

Firma FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 32

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
P

Stavba:
Objekt:

RozpočeE

200020 111/39517 BRATČICE MOST39517-1 po DI 28.5.2020
SO 201 Nový můst na sil. III39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový můst na sil. III39517 přes DVT Lejtna

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Prostup odvodněni rubu opěrou, DN 180

0,8+0,8=[,600 [A)

Technická spmňkace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvkij, včemě potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zříZení plně fůnkčního potrubj kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení pouubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedeni a upevněni odpad. výusti
- ochranapotrubí nátěrem (VC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprav% očištění a ošetření prostom kolem potrubí
- pOloŽky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chrániČkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a Čerpáním vody
nezahmuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

66 87471 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 1000MM

Zatrubnění toku po dobu výstavby.
Dočasná TR PVC ON 1000.

M 30,000 3 744,40 112 332,00

Kompletní dodávka, VC. dopravy, vC. odstraněni po dokončeni stavebních prací.
Technická spccifikacc: poloŽky pro Zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:
- výrobni dokumentaci (včetnč technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiäu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěmých, závěsných a
upevňovacích prvla včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zHzení plně fůnkčíúho potrubj kompletní soustavy, podle příslušného technologickéhn předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostúpq průchodů Šachtami a komorami, okolí podpčT a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevněni odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné pojoZLy
- úprava, očištění a ošetření prostoru koleni potrubí

n



·T

© A,p,

3.6.1.8
Firma FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby as. Strana: 33

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ObjekE

RozpoČet:

200020 IIIB9517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO 201 Nový most na siL ill 39$17 přesDVT Ľéjtnia

W~

SO 201 Nový most na siL III 39517 přešDVT Lejtna
_

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- položky platí pro práce prováděné v prostom zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohh"dku

67 87644 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM

DN200, pto prostup drenáže opěrou

M 1.600 673.99 ] 07&38

0,8+0,8=!,600 [A]

Hchnická specifikace: položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a pOdpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně fimkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapácll včetně pracovních spar spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné poloŽky
- úprava, očištěni a ošetření prostom kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolek1Oreck chráničkách

68 894845 ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 300MM

drenážní šachta, kontrolní, čisticí, neprůlezná, ON 300

KUS 2,000 ] 797,31 3 594,62

T«hnická specifikaců: položka záhmuje:
- poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru
- předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebO betonu).
-výplň, těsnění a tmelení spár a spojz
- očištění a ošetření úložných pIoch,
- předepsané podkladní konstrukce

8 Potrubí 117 817,38



A,pe
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

200020 IW39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 201 Nový most na sil. III_39517 přes DVT Lejma
SO 201 Nový most na siL III 39517 přes DVT Lejtna

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 9 Ostatní kůnstrukce a práce

69 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ -DODÁVKA A MONTÁŽ

zábradlí na mostě v. 1,1 m se svislou výplni, z otevřených proňlů, VC. patních
desek, vč.koNení a kotvících přípravků, vč.povrchové úpravy dle TKP 19B, vC.
dopravy a montáže

16.90+16.40=33,300 [A]

M 33,300 S 616,60 187 032,7%

Technidá speciňkacm: položka zahrnuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, tj. kotevní desky, Šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak
případné nivelační hlnoty pod kotevní desky

70 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ

nivelační značky - uprostřed rozpětí a nad opěrami

TCChniCká spccifikacc' položka zahrnuje:
- dodání a osazení nivelační značky včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništni dopravu

KUS 6,000 81338 4879,68

71 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 l 684,98

značky s evidenčním číslem mostu na pravém okraji ve směru jízdy

Tech]ľická speci1íkace: položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, Sloupek dopravní mačky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování

3 369.96

72 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ l-
DODÁVKA AMONTÁŽ

Nové dopravní značky dÉe přílohy C.2_Koordinační situační výkres.
2x P2+E2b (vC. 2 ks sloupků)
lx P4+E2b (VC. 1 ks sloupku)
lx P2 (vC. 1 ks sloupku)
Celkem 7 ks nový¢h značek (vC. 4 ks sloupků)

7=7.000 [A]

KUS 7.000 3 650,79 25 555,53



. .,

©C A,pe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a.s. Strana: 35

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 201 Nový most na sil. III_39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový most na sil. III_39517 přes DVT Lejtna

'L

Stavba:
Objekt:

Růugočet:

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena

sµciňkacc: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

73 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ M 32?00 449,33
100MM
šIXa obrubníku 10(J mm, lemováni dlažby, vC. osazení do betonového lože, vC.
úpravy spar

(l3+2.6+2.56%.83)«1.3+2,95+3.7H:83Ml.3"2.72"3.06H.83M1.3"2.78+3.22®.83)=32,200 [A]

Tcchnická Položka záhmuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou QpČrklL

74 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ M 8900 471,79
150MM
šÍtka obrubníku 150 mm, lemováni dlažby podél silnice, vC. osazeni do betonového
lože, vC. úpravy spar

4"2,0=8,000 [A]

Teclmická spccifikact: Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové Jože ibočni betonovou oPČTk'l!:,,

75 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 1(X)MM M 11.200 152.77
Pro vytvořéni spár pro asi. zálivku pii napojeni na šťáv. vozovku

5,8+5,4=11,200 [A]

Tčchnická speciňkace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy vÉ?depsané tloušťce, včetně spotřeby vody

76 931182 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM M2 14.417 164,00

výplň dilatační spáry mezi nosnou konstrukci a křídly

0,6*(9,97ů+&725)"4*0,8=14,417 [A]

Technická speciňkace položka záhrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálw oČiŠtění ploch spáry před úpravoo očištění okolí spáry po úpravě

Celkem

14 468,43

3 774,32

l 771,C2

2 364,39



© A,pe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 36

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočeť

20U020 IIJ/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO 201 Nový most na siL IIL39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový most na sil. III_39517 přes DVT Lejhia

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

77 93131 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU

těsněni dilatačních spar asfaltovóu zálivkou nebo tmelem, podél obrub

M3 0.010 141 762,97 Ĺ 417,63

0.02*0.015"(16,90+I6,40ý=0.0l0 [A]

Technická specifikace: položka zahmuje dodávhi a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

78 933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT
SYSTÉMOVÝCH

zkouška integrity pibt akustickou metodou, všě¢hňý piloty

Technická specifik3c¢: Položka obsahuje podklady a dokumentaci zkoušky;
- případné stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky;
- veškerá Zkušební a měřící zaříZení vC. opotřebení a nájmu
- výpomoce při vlastní zkoušce;
- provedení vlastní Zkoušky ajejí vyhodnocení

KUS !0,000 926,74 9267,40

79 935212 a PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠĹŘ DO 600MM DO BETONU
n 100MM
odvodňovací žlab z příkopových tvárnic, včetně lože z betonu C25/30n XF3

M 16,310 563,91 9 197,37

13,00+1,40+l,9l=l6310 [A]

Technická speciňkacc: položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprosťřéní lože z předepsaného maCriálu v předepsané kvalitča v předepsmé tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrDstavenišhú i mimostavenišhú dopravu
- ukončení, patky, spárování
-měří se v metrech běžných délky osy Žlabu

80 935212 b PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠĹŘ DO 600MM DO BETONU

TL 100MM

kapadiní přikQp hl. 0,50 m, z příkopových Námic a melioračních dlaždic do

M 5&000 653,77 37 918.66



r.

€jh A,p,

3.6.1.8
Firme FIRESTA-Fišer, rekonstnikce. stavby a.s. Strana: 37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rwpočet:

200020 Ill/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020

SO 201 Nový most na sil. III_39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový most na siL III_39517 přes DVT Lejtna :

Poř.č. Položka Typ Název

ceméntobetónového lože C25/30n XF3 ti. 150 mm.
8+33+17=8,000 [AJ

MJ Počet MJ J.cena Celkem

81 936531

Technická speciEkace: položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality.
- dodání a roujrostření lože z předepsaného mateřiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i Inilnostaveništm' dopravu

- ukončení, patky. spárováni

- měří se v metrech běžných dé&_oSy.žlabu ,,,..,

MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/300 KUS 1,000 14 153,83

Teduiická sµccifikacc: položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostom, včetně kotevních prvků, jejich očištěni a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách včetně pracOvních spar a spojů
- prodlouženi odpadní trouby pod spodní líc nosné konštr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod. soupravy na styku s ostatníini konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu veškeré pruvizomí úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konštr., vyčištěnj tmeknľ tčsnční, výplň spar a

pod.
- úprava, očištěni a ošetřéní prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

14 153,83

82 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ KUS 2.000

OCELI
Technická spceiEika«: položka zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (vČetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montáŽních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiäu

l 640,05 3 280.10



g'ě Aspe
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-FiŠer, rekonstrukce, stavby a-s. Strana: 38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ĺ Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

200020 III/39517 BRATČICE MOST 39517-1 po DI 28.5.2020
SO 201 Nový most na sil. ru_39517 přes DVT Lejtna
SO 201 Nový Iňost na sil. III_39517 přes DVT Lejtna j

R'Qř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření
- zříZení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zříZení odvodňovací soupravy pq etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konštr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod. soupravy na styku s ostatními konstrukcenii a zařízenihii (u obrubníku; podél vozovek; napojení izolaci a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení defmitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konštr., vyčištění. tmelení, těsnění, yýplň spar a
pod.
- úprava, očištění a ošetřéní prostoru koleni odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

9 Ostaúú konstrukce a práce 318 391,10

Celkem: 6 677 413,17

n



É

Ill/395 17 BRATČICE, MOST 395 17-1

Příloha Č. 2 Harmonogram PRACÍ VĚCNÝ

Strana 15 (celkem 19)



"b-m

Ill,'395 17 Bratčice, most ev.č. 39517-1 věcný harmonogram ,é
|Ä l W

ID Název úkolu Doba trvání VI 2020 l VIl 2020 l VIll 2020 l 1X2020 ! X 2020 : XI 202C l XII 2020 ,22 23 l 24 l 25 l 26 l 27 l 28 l 29 i 30 31 32 33 l 34 l 35 l (36 l 37 l 38 l 39 l 40 l 41 l 42 l 43 ! 44 i 45 l 46 l 47 l 48 l 49 ' 50 51 i 52 , 53
1 Doba plnění 153 dny : 01.07.. 20 l l : : ; l ;j 3Ó.11.20 .

2 ' ' ŕředání a hřevzetí staveniště, termín zahájeníprací .Q dny : i : j; OíÔí!ŽO '
ÍL.

3 přlpTavne "práce"" " "" ' " 3 dny ' '"7"" ; 01,07. 20 03.07. 20

4 "So 001 Demolice stávajicího mostu' ev.č.3gš17-1"" " " 20 dny """""" ! · ! "OZ C7. 20 23.0j 2D 'i ' ' '

5 ' SO 002 Ě'ŕQvizQrni"dopravn'i znaéeni" """" "" ""' '""' " " ' ' 143 dny , 04.q7. 2 "'--"? ===j 23.'11. 2q ,

6 SO 103 Nap'Ôjeni mktní"komunikace . sjezdů a odstavné ploch;45 dny ' ' ' " '""" "l" : ! ,: . ' 1C:10:ZÓ=:'l; 23.j1. 20 ,

7 so 201 Nový most na siíůi/ššíi' přes DVT Lejtna ' ' 128 dny
1|07. ?q I

l , :

'i ' ' "' ' ' "' l 2Q.j11. 20

8 zemni práce ' ' " ' "" " " """"""""" " """" "" "" ?0 dny " ' ""' ' ' "' '" 19Á7: 20 ""'"l j8.07. h i l i . ' Ť" " "' "' ' i' ' ;1
—--.-E--—

9 ' "' pi|oii/ " " "" ' ' 25 cIny
. ,

. 24.07. 20 17jQ$. 20 l

IQ základové pasy, stojky a příčel rámu 42 dny i i : " ' 13.08. : 2?.09. ZO :

ii ' ' izolace, přeäl'íáové oblasti 15 dny "' ' , : : : i ' ! ! ! 24.C9. 20 !

12 . římsy, zábradlí. vozovka 81 dny" ' '. l I l 04.10., w'""' ·. r '. 03.1 1. 20

í3 úpravy koryta "' ;35 dny " " : ! ' ' " ! :" ! ,i : '"""'""'""2"0.10. 2Ó 23.'j 1. 20

—4
24 DokončovacI práce 7 dny ! i , . i ' l l ; ' ! i ' : 24.11. 2c' 30.11. 20

15 Termín dokončení a předání stavby O cĹĹĹy' " '"": ! l l i : : ! " "! 30.11. Zo"""" """""" ""

Úkol 7 Pkrušeni j Milník 0 ' Souh:nný I

Datum: 09.06. 20



l "
a

R '

l

.

.

.

.

.

.

.
,
.
r
.

r

L

C
C

i

l



l,-
r,

.?7' III/395 17 BRATČICE, MOST 395 17-1

PŘíloha č. 3 - Kontrolní a zkušební plán

Strana 16 (celkem 19)



Í'i

l



-_.

Kontrolní a zkušební plán jj:'

Stavba: III/39517 Bratčice, most ev.č. 39517-1
SO 201 Most
Předmět č"nnost': Železobetonové konstrukce
Konstrukce: základ
Stadium: nabídka

Označení beton u: C 25/30 -XF3 XA1 XC2

C. Pkdmět kontroly (zkoušky) Přédpis
Norma

Požadovaný

. . -' parametr

Požadovaná Výměra Počet Odpovídá Provede
.četnost - množství mj zkoušek

Záznam
Č.

1 Kontrola před betonáží
1 kontrda výztuže - přesnost, počet kryti, SČSN EN 206+A1, TKP 18 vizuálni kontrola - shoda $ PO každá betonovaná část SV SV+TD1 zápis do ŠD
2 kontrola bednění - čistota, stabilita, pevne: ČSN EN 206+A1, TKP 18 vizuální kontrola - shoda s PO každá betcmovaná Ust SV SV"TD1 zápis do SO
3 kontrola bednění - poloha ČSN EN 206+A1, TKP 18 zaměření bednění celek 1 SV geodet protokel

2 Kontrola při betonáži
1 %imatické podmínky ČSN EN 206+A1, TKP 18 tepbta vzduchu "5°C až + 35°C průběžně (min. 3 x denrě) SV SV zápis do ŠD
2 zvlhčení podkladu CSN EN 206+A1, TKP 18 vlhkost podkladu průběžně SV Sv zápis do ŠD

3 Zkoušky čerstvé betonové směsi
1 konzistence - sednutí kužele ČSN EN 206+A1, TKP 18, El' S3, 100 - 150 mm každá dodávka SV AZL protokd
2 objemová hmotnost ČSN EN 206+A1, TKP 18 dle zkoušek typu při výrobě zkuS. těles SV AZL protokol
3 obsah vzduchu ČSN EN 206+A1, TKP 18 3,5 % - 9,0 % min. 3x denně SV AZL protokol

4 Zkoušký ztvrdlého betonu
1 krychelná pevnost v tlaku ČSN EN 206+A1, TKP 18 fem z 34 MPa; fci z 26 Mpa dle TKP 18, tab. 18.5 26 m3 3 SV AZL protQKQ|
2 odcdnost proti průsaku vody ČSN EN 206+A1, TKP 18 max. 35 mm 3 tělesa l 450 m3 26 mj 3 SV AZL protokol
3 odolnost proti CHRL ČSN EN 206+A1, TKP 18 nezkouší se jen v případě pochybm 26 m' 1 SV AZL pmtokol

Stránka 1 z 3



Kontrolní a zkušební pIán ,l ,l]
f l EL,

Stavba: Ill/39517 Bratčice, most ev.č. 39517-1
SO 201 Most
Předmět činnosti: Železobetonové konstrukce
Konstrukce: rám
Stadium: nabídka

Označení betonu: C 30/37 - XF2 XC4 XD1

C. Předmět kontroly (zkoušky)
Č.

Předpis
Norma

Požadovaný
parametr

Požadovaná výměra Počet Odpovídá Provede Záznam
četnost .. množství mj zkoušek

1 Kontrola před betonáží
1 kontrola výztuže - přesnost, počet. kryti. ČSN EN 206+A1, TKP 18 vizuální kontrola - shoda s PO každá betonovaná část SV SV+TD1 zápis do ŠD
2 kontrola bedněni- čistota, stabilita, pevne ČSN EN 206+A1, TKP 18 vizuální kontrola - shoda PO každá betonovaná část SV SV+TD1 zápis do ŠD
3 kentrola bednění - poloha Csn en 206+a1, TKP 18 zaměření bedněni celek 1 SV geodet protokol

2 Kontrola při betonáži
1 klimatické podm Inky Csn en 206"a1, TKP 18 teplota vzduchu +5"C až + 35°C průběžně (min. 3 x denně) SV SV zápis dci SO
2 zvlhčení podkladu ČSN EN 206+A1, TKP 18 vlhkost podkladu průběžně SV SV zápis do ŠD

3 Zkoušky čerstvé betonové směsi
1 konzj$tence - sednutí kužele ČSN EN 206"A1, TKP 18, Eh- S3, 100 - 150 mm každá dodávka SV AZL protokol
2 objemová hmotnost ČSN EN 206+A1, TKP 18 dle zkoušek typu při výrobě zkuS. těles SV azl protokol
3 obsah vzduchu ČSN EN 2QS+A1, TKP 18 3,5 % - 9,0 % min. 3x denně SV AZL protokol

4 Zkoušky ztvrdlého betonu
1 krychelná pevnost v tlaku ČSN EN 206+A1. TKP 18 Zem z 41 MPa: fci z 33 Mpa dle TKP 18, tab. 1$.5 9: 4 SV AZL protokol
2 odolnost proti průsaku vcdy ČSN EN 206+A1. TKP 18 max. 50 mm 1 těleso l 450 m3 9i d 1 SV AZL protokol
3 odolnost proti CHRL ČSN EN 206+A1. TKP 18 max. lOCO g/m2 1 těleso l 450 m3 (1x/tý 91 m' 1 SV AZL protokol

Stránka 2 z 3



>
e ~,

Kontrolní a zkušební pIán Lfirest&i
Stavba: fll/39517 Bratčice, most ev.č. 39517-1
SO 201 Most

mp

Předmět činnosti: Zelezobetonové konstrukce
Konstrukce: římsy
Stadium: nabídka

Označeni betonu: C 30/37 -XF4 XC4 XD3

C. Předmět kontroly (zkoušky)
Č.

Pkdpis
Norma

požadovaný
. parametr

Požadovaná Výměra Počet Odpovídá Provede Záznam
četnost množství mj zkoušek

1 Kontrola před betonáží
1 kontrola výztuže - přesnost, počet, kryti. c ČSN EN 206"A1, TKP 18 vizuální kontrola - shoda s PO každá betonovaná část SV SV+TD[ zápis do ŠD
2 kcmtrola bedněni - čistota, stabilita, pevnc ČSN EN 206+A1, TKP 18 vizuální kontrola - shoda s PD každá betonovaná část SV SV"TD1 zápis do ŠD
3 kontrok bednění - poloha ČSN EN 206+A1, TKP 18 zaměření bedněni celek 1 SV geodet protokol

2 Kontrola při betonáži
1 klimatické podmínky ČSN EN 206+A1, TKP 18 tep|Qta vzduchu +5"C až + 35°C průběžně (min. 3 x denně) SV SV zápis do ŠD
2 zvlhčeni podkladu Csn EN 206+A1, TKP 18 vlhkost podldadu průběžně SV SV zápis ci9 ŠD

3 Zkoušký čerstvé betonové směsi
1 konzistence - sednutí kužele ČSN EN 206+A1, TKP 18, EB S3, 100 - 150 mm každá dodávka SV AZL protokol
2 objemová hmotnost ČSN EN 206+Aľ, tkp 18 dle Ucíušek typu při výrobě zkuS. těles SV AZL protokol
3 obsah vzduchu Csn EN 206+A1, TKP 18 3,5 % - 9,0 % každá dodávka Sv AZL protokol

4 Zkoušký ztvrdlého betonu
1 krychelná pevnost v tlaku ČSN EN 206+A1, TKP 18 fcm z 41 MPa: fci Z 33 Mpa dle TKP 18, tab. 18.5 12 m' 3 SV AZL protokol
2 odolnost proti průsaku vody ČSN EN 206+A1, TKP 18 mm 35 mm 1 tělese /450 m3 12 m3 i SV AZL protokol
3 odolnost proti CHRL ČSN EN 206+A1, TKP 18 max. 1000 g/m2 každá dodávka 12 m" 1 SV AZL protokol

Stránka 3 z 3



ť
é

L :' 111/395 17 BRATČICE, MOST 395 17-1

Příloha č. 4 Oprávnřné osoby objednatele

09 -07-20?0
Dne , za objednatele

,,Ľ.: 'Íng. Zdenčk Komůrka
,·:> '

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 17 (celkem 19)



ť'

í IJI/395 17 BRATČICE, MOST 395 17-1

PŘíloha č. 5 Oprávněné osoby zhotovitele

Dne 1.7.2020, za zhotovitele

Strana 18 (celkem 19)



É'"

ŕ'

'e" IJl/395 17 BRATČfCE, MOST 395 17-1

Příloha č. 6 Vzor změnového listu

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo zrněny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou ĽJ na KD [J e-maikm [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [j

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění zIněny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 19 (celkem 19)


